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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final A    01/04/2017    17:50 

50m MASC. AL 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

 
1    1521   (t) Eloy Vazquez Vazquez 

Atletica Barbanza 
2    1664   (t) Nuno Castro Alban 

CA Millaraio 
3    1627   (t) Yeray Valle Miguez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
4    1519   (t) Martin Gonzalez Boo 

Atletica Barbanza 
5    1675   (t) David Moreno  Martin 

CA Millaraio 
6    1670   (t) Bruno Garcia Jueguen 

CA Millaraio 
Final B    01/04/2017    17:52 

 
1    1669   (t) Jorge Garcia  Guerra 

CA Millaraio 
2    1603   (t) Pablo Iglesias López 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1674   (t) Javier Lopez  San  Jose 

CA Millaraio 
1501   (t) Anxo Canosa Castiñeira 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
1502   (t) Juan Canosa Castiñeira 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
1518   (t) Martin Dominguez  Garcia 

Atletica Barbanza 
Final C    01/04/2017    17:54 

 
1    1537   (t) Adrian Brea  Amorin 

COLEXIO JUNIORS 
2    1598   (f) (t) Edmundo Castro  Rodriguez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1626   (f) (t) Pedro Vaamonde Rico 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
4    1881   (t) Adam Sadiki Takhif 

Atletica a Silva 
5    1942   (t) Manel Nogueira Fernandez 

Santa Uxia Atletismo 
1844   (t) Adrian Beis Vigo 

CONCELLO O PINO 
Final D    01/04/2017    17:56 

 
1    1601   (t) Álvaro González Sánchez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1858   (t) Andres Alonso Fernandez 

SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 
3    1914   (t) Airas Veiga Jiménez 

Universidad Santiago 
4    1654   (t) Alejandro Fernandez Pais 

A PICOTA - MAZARICOS 
1936   (t) Adrian Cores Vidal 

Santa Uxia Atletismo 
1945   (t) Andres Romay  Calo 

Santa Uxia Atletismo 
Final E    01/04/2017    17:58 

 
1    1594   (t) Daniel Josue Bolaño Bernabeu 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1910   (t) Antonio Ponte Alvarez 

Universidad Santiago 
3    1536   (t) David Berea Amorin 

COLEXIO JUNIORS 
4    1657   (t) Dario Lema  Cacheiro 

A PICOTA - MAZARICOS 
1517   (t) Anton Castelo Martinez 

Atletica Barbanza 

 
25/10/2008 
AG2022047 
16/05/2008 
AG2020866 
27/08/2008 
AG2018057 
24/07/2008 
AG2017604 
29/04/2008 
AG2020864 
15/08/2008 
AG2017482 
 

 
27/01/2008 
AG2020867 
09/02/2009 
AG2020580 
17/06/2009 
AG2021301 
22/05/2008 
AG2022063 
22/05/2008 
AG2022062 
08/08/2009 
AG2021861 
 

 
05/06/2008 

AG2244 
16/05/2008 
AG2022738 
28/06/2008 
AG2022741 
09/09/2009 
AG2021504 
17/11/2008 
AG2019139 
14/04/2009 

AG2593 
 

 
20/12/2009 
AG2020577 
11/06/2009 

AG2004 
25/09/2008 
AG2021435 
13/10/2008 

AG2117 
21/09/2009 

AG2306 
13/10/2008 

AG2310 
 

 
17/01/2008 
AG2020572 
18/08/2008 
AG2022046 
08/12/2009 

AG2701 
09/04/2009 

AG2116 
01/04/2009 

AG2535 

 
3  8.32 
 
4  8.62 
 
5  8.75 
 
6  8.88 
 
1  9.32 
 
2  9.46 
 

 
3  9.67 
 
4  10.04 
 
1  11.38 
 
6  NP 
 
5  NP 
 
2  NP 
 

 
1  9.08 
 
3  9.15 
 
6  9.56 
 
5  9.96 
 
4  11.34 
 
2  NP 
 

 
5  9.01 
 
1  9.91 
 
4  11.02 
 
6  11.30 
 
3  NP 
 
2  NP 
 

 
5  8.87 
 
3  9.49 
 
2  9.97 
 
1  10.25 
 
4  NP 
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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

50m MASC. AL 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

1751   (t) Carlos Iglesias Abeijon 
Atletismo Noia 

Final F    01/04/2017    18:00 
 

1    1714   (t) Ivan Lago Vigo 
MANUELA RIAL / CEE 

2    1894   (t) Ivan Abad Freire 
SDC TEIXEIRO 

3    1789   (t) Eloy Alvarez Cajide 
ORTIGUEIRA 

1943   (t) Diego Perez Cordido 
Santa Uxia Atletismo 

1937   (t) Henzo  Hombre  Martinez 
Santa Uxia Atletismo 

1849   (t) Jaime Santos Martinez 
CONCELLO O PINO 

Final G    01/04/2017    18:02 
 

1    1711   (t) Marcos Gonzalez Martinez 
MANUELA RIAL / CEE 

2    1704   (t) Manuel  Fernandez Larrinoa 
MANUELA RIAL / CEE 

3    1742   (t) Lois Crespo Quintans 
CONCELLO NEGREIRA 

1753   (t) Jorge Outon Carames 
Atletismo Noia 

1939   (t) Manuel  Luaces Fernandez 
Santa Uxia Atletismo 

1867   (t) Manuel  Vidal Romero 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

Final H    01/04/2017    18:04 
 

1    1798   (t) Mateo  Mogo Arca 
ORTIGUEIRA 

2    1904   (t) Mateo  Dagnac Llompart 
Universidad Santiago 

3    1868   (t) Mario Viturro Rodriguez 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

4    1906   (t) Markel Elosúa Briegas 
Universidad Santiago 

5    1608   (t) Martín Maceiras Moreira 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

Final I      01/04/2017    18:06 
 

1    1862   (t) Nicolas Rey Dieste 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

2    1701   (t) Pablo Costa Ramos 
MANUELA RIAL / CEE 

3    1863   (t) Matias Torrado  Ballesteros 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

4    1716   (t) Miguel Mosteirin Osa 
MANUELA RIAL / CEE 

1860   (t) Nicolas Muñiz Matalobos 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

Final J    01/04/2017    18:08 
 

1    1946   (t) Pablo Ruiz Santos 
Santa Uxia Atletismo 

2    1796   (t) Pablo Iglesias Botana 
ORTIGUEIRA 

3    1721   (t) Pablo Velay Vazquez 
MANUELA RIAL / CEE 

4    1785   (t) Paio Rubido Castelao 
Olimpico Vedra 

1859   (t) Pablo Malay Vazquez 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

Final K    01/04/2017    18:10 

18/04/2008 
AG2022480 
 

 
11/02/2008 

AG2139 
07/06/2008 

AG2078 
06/07/2009 

AG2259 
13/06/2008 

AG2309 
22/12/2008 

AG2307 
21/07/2008 

AG2595 
 

 
10/10/2008 

AG2137 
26/08/2008 

AG2133 
15/01/2009 

AG2231 
06/02/2008 
AG2022645 
20/07/2008 

AG2308 
01/09/2008 

AG2013 
 

 
27/12/2009 

AG2266 
30/08/2009 
AG2021425 
29/09/2009 

AG2007 
07/11/2008 
AG2021740 
06/02/2009 
AG2020584 
 

 
05/10/2008 

AG2009 
14/01/2009 

AG2132 
05/05/2008 

AG2010 
01/01/2009 

AG2140 
18/06/2008 

AG2006 
 

 
19/05/2009 

AG2311 
21/06/2009 

AG2265 
03/03/2009 

AG2141 
11/06/2009 
AG2021272 
13/12/2008 

AG2005 

6  NP 
 

 
1  8.83 
 
5  9.19 
 
4  11.44 
 
3  NP 
 
6  NP 
 
2  NP 
 

 
2  9.44 
 
6  9.69 
 
3  9.93 
 
4  NP 
 
5  NP 
 
1  NP 
 

 
2  9.59 
 
6  9.60 
 
3  9.65 
 
4  9.70 
 
5  10.30 
 

 
5  9.13 
 
2  9.19 
 
4  9.23 
 
3  9.36 
 
6  NP 
 

 
5  8.83 
 
3  9.31 
 
6  9.78 
 
2  10.10 
 
4  NP 
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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

50m MASC. AL 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

1    1504   (t) Ruben Diaz Canosa 
ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

2    1659   (t) Rafael Trillo Priegue 
A PICOTA - MAZARICOS 

3    1895   (t) Xabier Carton  Morilla 
SDC TEIXEIRO 

4    1595   (t) Xaquin Boquete Mera 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

1847   (t) Samuel Garcia  Albacete 
CONCELLO O PINO 

Final L    01/04/2017    18:12 
 

1    1652   (t) Xoel Canosa Estalote 
A PICOTA - MAZARICOS 

2    1958   José Ángel Nouche Boado 
PRESARAS / VILASANTAR 

3    1866   (t) Xoel Vazquez Lojo 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

4    1957   Sergio  Mellid Vázquez 
PRESARAS / VILASANTAR 

5    1744   (t) Xurxo Fernandez Gil 
CONCELLO NEGREIRA 

6    1544   (t) Iago Villegas Lopez 
COLEXIO JUNIORS 

60m MASC. AL 

08/04/2009 
AG2066 

02/12/2008 
AG2119 

26/03/2008 
AG2079 

13/07/2009 
AG2020573 
27/10/2009 

AG2594 
 

 
26/05/2008 

AG2118 
01/01/2009 

AG2716 
18/01/2009 

AG2012 
02/01/2009 

AG2717 
31/05/2008 

AG2232 
14/03/2008 

AG2246 

4  9.09 
 
3  9.62 
 
5  9.95 
 
2  10.33 
 
6  NP 
 

 
3  8.88 
 
6  9.00 
 
4  9.37 
 
2  9.77 
 
5  10.45 
 
1  13.47 

 

 

 
Pto 

 

F

  Final  
 
Calle  Marca Dor Nombre F de Nac

Club Lic
inal A   01/04/2017    16:50 

1 1522   (t) Fabian Vidal Parada 
Atletica Barbanza 

  04/10/2006 
AG2017614 

3 9.56 

2 1520   (t) Enzo  Lopez  Moure 
Atletica Barbanza 

  11/06/2007 
AG2015611 

4 9.77 

3 1610   (t) Carlos Mira Vazquez 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

  16/05/2006 
AG768624 

5 9.85 

4 1628   (t) Santiago Vieites Couselo 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

  17/06/2006 
AG768630 

6 9.87 

5 1671   (t) Alex Guillamet  Cotelo 
CA Millaraio 

  14/07/2007 
AG2014854 

1 10.71 

6 1658  (t) Adrian Lopez  Moreira 09/06/2007 2 11.13 
A PICOTA - MAZARICOS AG2123

Final B    01/04/2017    16:53 
 

1    1845   (t) Alejandro Beis Vigo 
CONCELLO O PINO 

2    1944   (t) Alberto Piñeiro Ferreiros 
Santa Uxia Atletismo 

3    1746   (t) Alvaro Rodriguez Pais 
CONCELLO NEGREIRA 

4    1696   (t) Alvaro Abeijon Castiñeira 
MANUELA RIAL / CEE 

1750   (t) Alvaro Hermida Carou 
Atletismo Noia 

1745   (t) Anton Perez Tome 
CONCELLO NEGREIRA 

 
18/05/2006 

AG2596 
26/09/2007 
AG2014764 
24/08/2006 

AG2230 
23/07/2006 

AG2152 
11/10/2006 
AG767866 

27/12/2006 
AG2229 

 
4  10.29 
 
3  10.51 
 
2  10.55 
 
5  10.59 
 
6  NP 
 
1  NP 
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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final C    01/04/2017    16:56 

60m MASC. AL 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

 
1    1621   (t) Anton Romar  Fernandez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1781   (t) Aron Lorenzo  Gonzalez 

Olimpico Vedra 
3    1878   (t) Breixo García Dominguez 

Atletica a Silva 
4    1650   (t) David Antelo  Muiño 

A PICOTA - MAZARICOS 
5    1660   (t) Bryan Vazquez Garcia 

A PICOTA - MAZARICOS 
1756   (t) Diego Siso  Salgado 

Atletismo Noia 
Final D    01/04/2017    16:59 

 
1    1655   (t) Gabriel Goyes Gesto 

A PICOTA - MAZARICOS 
2    1743   (t) Gonzalo Cuns Iglesias 

CONCELLO NEGREIRA 
3    1902   (t) Gabriel Calviño Gamallo 

Universidad Santiago 
4    1545   (t) Enrique  Yordi Vazquez 

COLEXIO JUNIORS 
5    1516   (t) Erik Canosa Mouzo 

AS BALEAS-CAMARIÑAS 
6    1819   (t) Hector  Heredia  Martinez 

SERRA DE OUTES 
Final E    01/04/2017    17:02 

 
1    1552   (t) Iker Aufiero Perez 

ESCOLAS  MUNICIPAIS CAMARIÑAS 
2    1775   (t) Hugo Cea  Vázquez 

Olimpico Vedra 
3    1938   (t) Iago Lorenzo  Perez 

Santa Uxia Atletismo 
4    1615   (t) Jaime Pernas Perez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1515   (t) Iker Aufeiro Perez 

AS BALEAS-CAMARIÑAS 
1848   (t) Jacobo Garcia  Rios 

CONCELLO O PINO 
Final F    01/04/2017    17:05 

 
1    1865   (t) Lucas Vazquez Abuin 

SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 
2    1909   (t) Nicolás Nsang Gómez 

Universidad Santiago 
3    1653   (t) Mateo  Cousillas Lema 

A PICOTA - MAZARICOS 
4    1623   (t) Manuel  Sande Vigo 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1611   (t) Marco Mota Camino 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1934   (t) Martin Armental Martinez 

Santa Uxia Atletismo 
Final G    01/04/2017    17:08 

 
1    1541   (t) Raul Sabel Caiño 

COLEXIO JUNIORS 
2    1702   (t) Ruben De Ramon Ayala 

MANUELA RIAL / CEE 
3    1542   (t) Pablo Sanchez Prado 

COLEXIO JUNIORS 
4    1842   (t) Pedro Dieste Piñeiro 

AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS 
1586   (t) Nicolas Perez Quintans 

ESCOLA ATLETISMO PEDRO  NIMO 

 
22/02/2007 
AG2014346 
04/04/2007 
AG2021275 
25/09/2006 
AG2021525 
14/04/2007 

AG2121 
12/07/2007 

AG2120 
18/05/2006 
AG2022482 
 

 
17/05/2006 

AG2124 
10/12/2007 

AG2228 
16/01/2007 
AG2021422 
01/02/2007 

AG2255 
25/10/2007 

AG2050 
13/08/2007 

AG2060 
 

 
04/05/2006 

AG2303 
09/12/2007 
AG2015198 
29/06/2006 
AG2017626 
20/12/2006 
AG2020698 
04/05/2006 

AG2051 
15/04/2006 

AG2598 
 

 
12/11/2007 

AG2017 
15/03/2006 
AG2021964 
20/01/2007 

AG2126 
20/07/2006 
AG2020700 
05/05/2006 
AG2016741 
22/11/2006 

AG2317 
 

 
10/03/2007 

AG2252 
15/01/2006 

AG2156 
25/02/2007 

AG2253 
29/10/2007 

AG2538 
17/03/2006 

AG2591 

 
4  10.04 
 
3  10.41 
 
6  11.29 
 
1  11.46 
 
5  13.03 
 
2  NP 
 

 
5  10.00 
 
2  10.39 
 
6  10.56 
 
4  10.82 
 
3  11.00 
 
1  11.43 
 

 
6  10.08 
 
4  11.28 
 
3  11.30 
 
2  11.49 
 
5  NP 
 
1  NP 
 

 
3  10.12 
 
2  10.53 
 
1  10.91 
 
4  12.29 
 
5  NP 
 
6  NP 
 

 
2  10.15 
 
1  10.17 
 
5  10.91 
 
6  10.93 
 
3  NP 
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F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

60m MASC. AL 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

1940   (t) Pablo Millan Garzarain 
Santa Uxia Atletismo 

Final H    01/04/2017    17:11 
 

1    1846   (t) Xoel Blanco   Parga 
CONCELLO O PINO 

2    1539   (t) Saul Lazaro  Chamorro 
COLEXIO JUNIORS 

3    1585   (t) Telmo Del Rio Dominguez 
ESCOLA ATLETISMO PEDRO  NIMO 

4    1699   (t) Saul Cives Quintans 
MANUELA RIAL / CEE 

1605   (t) Tristan  Lopez  Dono 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

23/11/2007 
AG2318 

 

 
06/06/2006 

AG2597 
03/09/2006 

AG2251 
17/03/2007 

AG2590 
10/07/2007 

AG2154 
02/07/2006 
AG768622 

4  NP 
 

 
2  9.57 
 
4  10.28 
 
6  10.31 
 
3  11.93 
 
5  NP 

 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

500m MASC. AL Alevín 
 

Final 
 

Lic  
Calle  Marca 

Final A    01/04/2017    18:45 
 

1    1520   (t) Enzo  Lopez  Moure 
Atletica Barbanza 

2    1905   (t) Adrián De La Fuente López 
Universidad Santiago 

3    1522   (t) Fabian Vidal Parada 
Atletica Barbanza 

4    1621   (t) Anton Romar  Fernandez 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

5    1564   (t) Jacobo Salgado Moyano 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

6    1749   (t) Hugo Castro Pais 
Atletismo Noia 

7    1800   (t) Alexandre Torres Teixeira 
ORTIGUEIRA 

8    1845   (t) Alejandro Beis Vigo 
CONCELLO O PINO 

9    1602   (t) Jorge Iglesias Lopez 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

10    1877   (t) Mauro Do Río Couto 
Atletica a Silva 

11    1658   (t) Adrian Lopez  Moreira 
A PICOTA - MAZARICOS 

12    1651   (t) Alexandre Blanco  Mouro 
A PICOTA - MAZARICOS 

13    1665   (t) Nicolas Collazo Santamaria 
CA Millaraio 

14    1913   (t) David Toimil Plaza 
Universidad Santiago 

15    1754   (t) Adrian Rey Garcia 
Atletismo Noia 

1750   (t) Alvaro Hermida Carou 
Atletismo Noia 

1911   (t) Arturo Ponte Álvarez 
Universidad Santiago 

1756   (t) Diego Siso  Salgado 
Atletismo Noia 

 
11/06/2007 
AG2015611 
18/01/2007 
AG2021426 
04/10/2006 
AG2017614 
22/02/2007 
AG2014346 
05/04/2007 
AG2017852 
20/12/2007 
AG2017516 
23/08/2007 

AG2279 
18/05/2006 

AG2596 
28/04/2007 
AG2014332 
04/05/2007 
AG2021506 
09/06/2007 

AG2123 
18/05/2007 

AG2122 
16/07/2007 
AG2014867 
27/07/2006 
AG2021962 
07/02/2007 
AG2019114 
11/10/2006 
AG767866 

14/08/2006 
AG2021733 
18/05/2006 
AG2022482 

 
6  1:35.10 
 
3  1:38.94 
 
4  1:39.08 
 
4  1:41.19 
 
1  1:41.58 
 
3  1:41.86 
 
2  1:42.96 
 
5  1:43.43 
 
3  1:43.83 
 
6  1:49.75 
 
4  1:52.85 
 
6  1:56.50 
 
1  2:01.43 
 
5  2:03.08 
 
5  2:07.35 
 
1  NP 
 
2  NP 
 
2  NP 
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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

500m MASC. AL Alevín 
 

Final 
 

Lic  
Calle  Marca 

Final B    01/04/2017    18:50 
 

1    1818   (t) Hugo Caamaño Tome 
SERRA DE OUTES 

2    1846   (t) Xoel Blanco   Parga 
CONCELLO O PINO 

3    1903   (t) Lucas Dagnac Llompart 
Universidad Santiago 

4    1505   (t) Daniel Fontaiña  Doce 
ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

5    1909   (t) Nicolás Nsang Gómez 
Universidad Santiago 

6    1896   (t) Diego Pardo Aguion 
SDC TEIXEIRO 

7    1585   (t) Telmo Del Rio Dominguez 
ESCOLA ATLETISMO PEDRO  NIMO 

8    1797   (t) Tomas  Martinez  Rodriguez 
ORTIGUEIRA 

9    1516   (t) Erik Canosa Mouzo 
AS BALEAS-CAMARIÑAS 

10    1656   (t) Pablo Lago  Periscal 
A PICOTA - MAZARICOS 

11    1653   (t) Mateo  Cousillas Lema 
A PICOTA - MAZARICOS 

12    1539   (t) Saul Lazaro  Chamorro 
COLEXIO JUNIORS 

13    1545   (t) Enrique  Yordi Vazquez 
COLEXIO JUNIORS 

1745   (t) Anton Perez Tome 
CONCELLO NEGREIRA 

1743   (t) Gonzalo Cuns Iglesias 
CONCELLO NEGREIRA 

1848   (t) Jacobo Garcia  Rios 
CONCELLO O PINO 

1586   (t) Nicolas Perez Quintans 
ESCOLA ATLETISMO PEDRO  NIMO 

1837   (t) Vicente Lopez  De Arroyabe 
PELETEIRO / SANTIAGO 

 
09/01/2006 

AG2059 
06/06/2006 

AG2597 
11/11/2006 
AG2021424 
10/01/2006 
AG2022589 
15/03/2006 
AG2021964 
09/10/2007 

AG2081 
17/03/2007 

AG2590 
13/09/2007 

AG2277 
25/10/2007 

AG2050 
14/07/2007 

AG2125 
20/01/2007 

AG2126 
03/09/2006 

AG2251 
01/02/2007 

AG2255 
27/12/2006 

AG2229 
10/12/2007 

AG2228 
15/04/2006 

AG2598 
17/03/2006 

AG2591 
13/02/2006 

AG2104 

 
3  1:34.55 
 
1  1:35.11 
 
5  1:43.03 
 
3  1:45.10 
 
2  1:46.73 
 
6  1:48.13 
 
5  1:49.16 
 
6  1:50.99 
 
1  1:55.47 
 
3  1:56.42 
 
6  1:58.54 
 
4  2:02.02 
 
5  2:02.04 
 
4  NP 
 
2  NP 
 
4  NP 
 
1  NP 
 
2  NP 
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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

500m MASC. AL Benjamín 
 

Final 
 

Lic  
Calle  Marca 

Final A    01/04/2017    19:15 
 

1    1519   (t) Martin Gonzalez Boo 
Atletica Barbanza 

2    1747   (t) Jose Manuel Arufe Gonzalez 
Atletismo Noia 

3    1627   (t) Yeray Valle Miguez 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

4    1601   (t) Álvaro González Sánchez 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

5    1680   (t) Tsadiku Anton Pose Barbazan 
CA Millaraio 

6    1521   (t) Eloy Vazquez Vazquez 
Atletica Barbanza 

7    1537   (t) Adrian Brea  Amorin 
COLEXIO JUNIORS 

8    1597   (t) Manuel  Fiz Caracuel Pardo 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

9    1791   (t) Alejandro Castelao Campelo 
ORTIGUEIRA 

10    1593   (f) (t) Nicolas Bermudez Prado 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

11    1599   (f) (t) Andres Fernandez Gonzalez-botas 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

12    1914   (t) Airas Veiga Jiménez 
Universidad Santiago 

13    1722   (t) Francisco Viestes Leston 
MANUELA RIAL / CEE 

14    1780   (t) Carlos Lazara Vazquez 
Olimpico Vedra 

15    1518   (t) Martin Dominguez  Garcia 
Atletica Barbanza 

16    1858   (t) Andres Alonso Fernandez 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

1792   (t) Adrian Castro Baluja 
ORTIGUEIRA 

1844   (t) Adrian Beis Vigo 
CONCELLO O PINO 

1517   (t) Anton Castelo Martinez 
Atletica Barbanza 

1751   (t) Carlos Iglesias Abeijon 
Atletismo Noia 

1753   (t) Jorge Outon Carames 
Atletismo Noia 

1879   (t) Juan Loureiro Mosquera 
Atletica a Silva 

Final B    01/04/2017    19:20 
 

1    1701   (t) Pablo Costa Ramos 
MANUELA RIAL / CEE 

2    1904   (t) Mateo  Dagnac Llompart 
Universidad Santiago 

3    1894   (t) Ivan Abad Freire 
SDC TEIXEIRO 

4    1721   (t) Pablo Velay Vazquez 
MANUELA RIAL / CEE 

5    1603   (t) Pablo Iglesias López 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

6    1906   (t) Markel Elosúa Briegas 
Universidad Santiago 

7    1504   (t) Ruben Diaz Canosa 
ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

8    1866   (t) Xoel Vazquez Lojo 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

9    1820   (t) Pedro Martinez  Bazarra 
SERRA DE OUTES 

10    1608   (t) Martín Maceiras Moreira 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

 
24/07/2008 
AG2017604 
06/03/2009 
AG2020820 
27/08/2008 
AG2018057 
20/12/2009 
AG2020577 
08/04/2008 
AG2017494 
25/10/2008 
AG2022047 
05/06/2008 

AG2244 
05/01/2009 
AG2020575 
07/01/2009 

AG2261 
02/09/2008 
AG2022737 
17/09/2009 
AG2022739 
25/09/2008 
AG2021435 
28/01/2008 

AG2142 
24/10/2009 
AG2021263 
08/08/2009 
AG2021861 
11/06/2009 

AG2004 
27/12/2009 

AG2262 
14/04/2009 

AG2593 
01/04/2009 

AG2535 
18/04/2008 
AG2022480 
06/02/2008 
AG2022645 
07/01/2009 
AG2021511 
 

 
14/01/2009 

AG2132 
30/08/2009 
AG2021425 
07/06/2008 

AG2078 
03/03/2009 

AG2141 
09/02/2009 
AG2020580 
07/11/2008 
AG2021740 
08/04/2009 

AG2066 
18/01/2009 

AG2012 
16/11/2008 

AG2057 
06/02/2009 
AG2020584 

 
4  1:41.49 
 
5  1:43.41 
 
6  1:51.24 
 
1  1:52.22 
 
3  1:54.81 
 
2  1:56.81 
 
4  1:58.00 
 
4  1:58.10 
 
2  1:59.20 
 
1  2:01.69 
 
2  2:04.58 
 
6  2:06.80 
 
6  2:08.20 
 
5  2:10.72 
 
6  2:12.26 
 
1  2:12.89 
 
5  AB 
 
3  NP 
 
3  NP 
 
4  NP 
 
5  NP 
 
3  NP 
 

 
1  1:51.66 
 
5  1:52.30 
 
3  1:54.41 
 
5  1:54.83 
 
3  1:55.10 
 
3  1:59.69 
 
2  2:01.04 
 
4  2:01.07 
 
6  2:01.13 
 
4  2:01.53 
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F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

500m MASC. AL Benjamín 
 

Final 
 

Lic  
Calle  Marca 

11    1716   (t) Miguel Mosteirin Osa 
MANUELA RIAL / CEE 

12    1604   (t) Iago Lago Alonso 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

13    1868   (t) Mario Viturro Rodriguez 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

14    1895   (t) Xabier Carton  Morilla 
SDC TEIXEIRO 

15    1742   (t) Lois Crespo Quintans 
CONCELLO NEGREIRA 

1849   (t) Jaime Santos Martinez 
CONCELLO O PINO 

1867   (t) Manuel  Vidal Romero 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

1860   (t) Nicolas Muñiz Matalobos 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

1859   (t) Pablo Malay Vazquez 
SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 

1847   (t) Samuel Garcia  Albacete 
CONCELLO O PINO 

1744   (t) Xurxo Fernandez Gil 
CONCELLO NEGREIRA 

01/01/2009 
AG2140 

16/09/2009 
AG2020582 
29/09/2009 

AG2007 
26/03/2008 

AG2079 
15/01/2009 

AG2231 
21/07/2008 

AG2595 
01/09/2008 

AG2013 
18/06/2008 

AG2006 
13/12/2008 

AG2005 
27/10/2009 

AG2594 
31/05/2008 

AG2232 

6  2:03.51 
 
4  2:03.57 
 
1  2:03.62 
 
3  2:09.19 
 
6  2:11.48 
 
5  NP 
 
2  NP 
 
2  NP 
 
4  NP 
 
1  NP 
 
5  NP 

 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

1.000m  MASC. AL Alevín 
 

Lic  
Orden     Marca 

Final  01/04/2017    19:35 
 

1    1678   (t) Lucas Pena Carracedo 
CA Millaraio 

2    1799   (t) Xabier Perez Rey 
ORTIGUEIRA 

3    1681   (t) Adrian Sesar Miguez 
CA Millaraio 

4    1703   (t) Ismael Dominguez  Lado 
MANUELA RIAL / CEE 

5    1666   (t) Hugo Estevez Vazquez 
CA Millaraio 

6    1774   (t) Alex Cabo  Loreiro 
Olimpico Vedra 

7    1838   (t) Pedro Morales Culebras 
PELETEIRO / SANTIAGO 

8    1696   (t) Alvaro Abeijon Castiñeira 
MANUELA RIAL / CEE 

9    1836   (t) Juan Bueno  Gonzalez 
PELETEIRO / SANTIAGO 

10    1702   (t) Ruben De Ramon Ayala 
MANUELA RIAL / CEE 

11    1775   (t) Hugo Cea  Vázquez 
Olimpico Vedra 

12    1542   (t) Pablo Sanchez Prado 
COLEXIO JUNIORS 

13    1715   (t) Matias Lemus Canosa 
MANUELA RIAL / CEE 

14    1541   (t) Raul Sabel Caiño 
COLEXIO JUNIORS 

1748   (t) Alvaro Carreira Saborido 
Atletismo Noia 

1563   (t) Marcos Peña Arribas 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

1560   (t) Mario Hermo  Lata 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

 
05/03/2007 
AG2014860 
19/01/2007 

AG2278 
12/12/2007 
AG2017478 
11/01/2007 

AG2157 
19/05/2006 
AG2021302 
21/06/2007 
AG2018941 
21/04/2007 

AG2102 
23/07/2006 

AG2152 
20/07/2007 

AG2103 
15/01/2006 

AG2156 
09/12/2007 
AG2015198 
25/02/2007 

AG2253 
26/01/2007 

AG2160 
10/03/2007 

AG2252 
04/10/2007 
AG2019209 
02/09/2006 
AG2017865 
20/02/2006 
AG2017867 

 
13  3:39.37 
 
16  3:46.75 
 
3  3:51.05 
 
7  3:57.99 
 
9  3:59.61 
 
5  4:04.91 
 
6  4:07.96 
 
1  4:11.24 
 
12  4:14.40 
 
10  4:15.51 
 
14  4:18.03 
 
15  4:21.44 
 
8  4:28.48 
 
11  4:37.84 
 
17  NP 
 
2  NP 
 
4  NP 
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F de Nac

Marca 

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

1.000m  MASC. AL Benjamín 
 

Lic  
Orden     Marca 

Final  01/04/2017    19:55 
 

1    1503   (t) Juan Castiñeira Bustamente 
ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

2    1616   (f) (t) Pablo Peña Arribas 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

3    1600   (t) Martin Ferreiro   Vidal 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

4    1786   (t) Miguel Anxo Torres Vilariño 
Olimpico Vedra 

5    1625   (t) Pablo  Silva Fernández 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

6    1652   (t) Xoel Canosa Estalote 
A PICOTA - MAZARICOS 

7    1657   (t) Dario Lema  Cacheiro 
A PICOTA - MAZARICOS 

8    1614   (f) (t) Mateo  Núñez  Da Silva 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

2.000m  MASC. AL 
 

Pto  Dor  Nombre 

 
18/12/2008 
AG2022064 
02/04/2008 
AG2017866 
27/02/2009 
AG2020576 
15/04/2009 
AG2021273 
19/02/2008 
AG2020588 
26/05/2008 

AG2118 
09/04/2009 

AG2116 
19/05/2008 
AG2021230 
 
 
F de Nac 

 
4  3:56.93 
 
8  4:08.84 
 
5  4:14.04 
 
2  4:18.39 
 
3  4:38.11 
 
7  4:38.59 
 
6  5:02.33 
 
1  5:12.25 

Club 
Final  01/04/2017    20:35 

Lic  
Orden     Marca 

 
1    1611   (t) Marco Mota Camino 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1596   (t) Iago Cao  Blanco 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1865   (t) Lucas Vazquez Abuin 

SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 
4    1781   (t) Aron Lorenzo  Gonzalez 

Olimpico Vedra 

 
05/05/2006 
AG2016741 
13/07/2006 
AG768617 

12/11/2007 
AG2017 

04/04/2007 
AG2021275 

 
3  7:41.24 
 
2  7:50.62 
 
1  7:56.39 
 
4  8:02.29 

 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Altura MASC. AL Alevín  
 
F de Nac 

Lic 
Final  01/04/2017    16:00 

 
1    1799   (t) Xabier Perez Rey 

ORTIGUEIRA 

 
19/01/2007 

AG2278 

 
1.15 

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00  O/1.03 XO/1.06 O/1.09 O/1.12  XXO/1.15 O/1.17 XXX 
2    1678   (t) Lucas Pena Carracedo 

CA Millaraio 
05/03/2007 
AG2014860 

1.12 

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00  O/1.03 XO/1.06 O/1.09 XXO/1.12 O/1.15 XXX 
3    1564   (t) Jacobo Salgado Moyano 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00  O/1.03 O/1.06 XO/1.09 XXX 

4    1666   (t) Hugo Estevez Vazquez 
CA Millaraio 

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00  XO/1.03 XXX 
1665   (t) Nicolas Collazo Santamaria 

CA Millaraio 

05/04/2007 
AG2017852 
 
19/05/2006 
AG2021302 
 
16/07/2007 
AG2014867 

1.06 
 

 
1.00 
 

 
SM 

0.85 XXX 
1876   (t) Alejandro Cabeza Fraga 

Atletica a Silva 

 
07/03/2006  NP 
AG2016158 

 

1676   (t) Sergio  Nuñez  Touriño 
CA Millaraio 

18/09/2007  NP 
AG2020896 

 

1837   (t) Vicente Lopez  De Arroyabe 
PELETEIRO / SANTIAGO 

13/02/2006  NP 
AG2104 
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Marca 

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Altura MASC. AL Benjamín  
 
F de Nac 

Lic 
Final  01/04/2017    19:35 

 
1    1879   (t) Juan Loureiro Mosquera 

Atletica a Silva 
0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95  XXO/1.00 XXO/1.02 XXX 

2    1597   (t) Manuel  Fiz Caracuel Pardo 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95  O/1.00 XXX 
3    1675   (t) David Moreno  Martin 

CA Millaraio 
0.80 O/0.85 XO/0.90 O/0.95 XXX 

3    1827   (t) Nicolas Calvo Castiñeiras 
CONCELLO PADRON 

0.80 O/0.85 XO/0.90 O/0.95 XXX 
5    1669   (t) Jorge Garcia  Guerra 

CA Millaraio 
0.80 XO/0.85 XXO/0.90 XXX 

6    1831   (t) Tadeu C. Gomez Romaris 
CONCELLO PADRON 

0.80 XXO/0.85 XXX 
1828   (t) Carlos Y. Choren Lorenzo 

CONCELLO PADRON 

 
07/01/2009 
AG2021511 
 
05/01/2009 
AG2020575 
 
29/04/2008 
AG2020864 
 
23/11/2008 

AG2224 
 
27/01/2008 
AG2020867 
 
27/05/2008 

AG2226 
 
09/01/2009 

AG2225 

 
1.00 
 

 
0.95 
 

 
0.90 
 

 
0.90 
 

 
0.85 
 

 
0.80 
 

 
NP 

 

1606   (t) Eloi Lorente  Paz 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

21/07/2009  NP 
AG2020583 

 

1834   (t) Iago Perez Rodriguez 
CONCELLO PADRON 

31/03/2009  NP 
AG2221 
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3.30 3.04 3.07 

3.18  3.14  X 

2.83  2.54  3.06 

2.93  3.04  2.83 

X 3.02  2.89 

X 3.02  2.83 

2.91  2.54  2.32 

2.88  X 2.55 

2.83  2.85  2.86 

2.86  2.85  X 

2.74  X 2.85 

X 2.27  2.85 

2.72  2.76  2.67 

2.65  2.32  2.39 

2.54  2.59  2.26 

2.52  2.39  2.24 

X X 2.49 

2.46  2.28  2.37 

2.44  2.40  2.32 

2.05  2.12  2.36 

1.88  2.06  1.98 

1.90  2.01  1.89 

 

 

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    19:35 

Longitud  MASC. AL Alevín 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1610   (t) Carlos Mira Vazquez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1783   (t) Xosé Raviña Valencia 

Olimpico Vedra 
3    1800   (t) Alexandre Torres Teixeira 

ORTIGUEIRA 
4    1628   (t) Santiago Vieites Couselo 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
5    1655   (t) Gabriel Goyes Gesto 

A PICOTA - MAZARICOS 
6    1746   (t) Alvaro Rodriguez Pais 

CONCELLO NEGREIRA 
7    1911   (t) Arturo Ponte Álvarez 

Universidad Santiago 
8    1938   (t) Iago Lorenzo  Perez 

Santa Uxia Atletismo 
9    1944   (t) Alberto Piñeiro Ferreiros 

Santa Uxia Atletismo 
10    1878   (t) Breixo García Dominguez 

Atletica a Silva 
11    1774   (t) Alex Cabo  Loreiro 

Olimpico Vedra 
12    1778   (t) Alberto Guiance  Fernandez 

Olimpico Vedra 
13    1715   (t) Matias Lemus Canosa 

MANUELA RIAL / CEE 
14    1562   (t) Manuel  Martinez  Regueira 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
15    1651   (t) Alexandre Blanco  Mouro 

A PICOTA - MAZARICOS 
16    1656   (t) Pablo Lago  Periscal 

A PICOTA - MAZARICOS 
17    1552   (t) Iker Aufiero Perez 

ESCOLAS  MUNICIPAIS CAMARIÑAS 
18    1842   (t) Pedro Dieste Piñeiro 

AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS 
19    1749   (t) Hugo Castro Pais 

Atletismo Noia 
20    1748   (t) Alvaro Carreira Saborido 

Atletismo Noia 
21    1700   (t) Xavi Cives Quintans 

MANUELA RIAL / CEE 
22    1896   (t) Diego Pardo Aguion 

SDC TEIXEIRO 
1934   (t) Martin Armental Martinez 

Santa Uxia Atletismo 
1940   (t) Pablo Millan Garzarain 

Santa Uxia Atletismo 

 
16/05/2006 
AG768624 

19/10/2006 
AG2018948 
23/08/2007 

AG2279 
17/06/2006 
AG768630 

17/05/2006 
AG2124 

24/08/2006 
AG2230 

14/08/2006 
AG2021733 
29/06/2006 
AG2017626 
26/09/2007 
AG2014764 
25/09/2006 
AG2021525 
21/06/2007 
AG2018941 
19/01/2006 
AG2021277 
26/01/2007 

AG2160 
19/01/2006 
AG2022809 
18/05/2007 

AG2122 
14/07/2007 

AG2125 
04/05/2006 

AG2303 
29/10/2007 

AG2538 
20/12/2007 
AG2017516 
04/10/2007 
AG2019209 
10/07/2007 

AG2155 
09/10/2007 

AG2081 
22/11/2006 

AG2317 
23/11/2007 

AG2318 

 
3.30 
 
3.18 
 
3.06 
 
3.04 
 
3.02 
 
3.02 
 
2.91 
 
2.88 
 
2.86 
 
2.86 
 
2.85 
 
2.85 
 
2.76 
 
2.65 
 
2.59 
 
2.52 
 
2.49 
 
2.46 
 
2.44 
 
2.36 
 
2.06 
 
2.01 
 
SM 

NP 
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3.12 2.46 2.68 

2.26  2.91  2.27 

2.58  2.87  2.50 

2.71  - - 

2.52  2.68  2.07 

X 2.01  2.61 

2.16  2.59  2.12 

2.54  2.58  2.53 

2.58  1.74  2.18 

2.33  2.49  - 

1.59  2.48  X 

2.41  2.39  2.41 

2.28  2.35  2.13 

X 2.35  X 

2.10  2.27  1.65 

2.21  2.20  2.25 

2.22  X X 

X 1.90  2.20 

2.10  2.18  2.13 

1.98  X 2.13 

2.09  1.87  2.00 

X X 1.95 

1.90  1.81  1.92 

X 1.90  1.75 

1.61  1.85  X 

1.68  1.37  X 

1.30  1.64  - 

1.51  1.60  1.28 

1.49  1.53  X 

1.42  - - 

1.36  1.23  1.03 

X X 1.14 

X X X 

 

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    18:15 

Longitud  MASC. AL Benxamín 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1664   (t) Nuno Castro Alban 

CA Millaraio 
2    1827   (t) Nicolas Calvo Castiñeiras 

CONCELLO PADRON 
3    1790   (t) Lois Barreiro Carbia 

ORTIGUEIRA 
4    1594   (t) Daniel Josue Bolaño Bernabeu 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
5    1862   (t) Nicolas Rey Dieste 

SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 
6    1711   (t) Marcos Gonzalez Martinez 

MANUELA RIAL / CEE 
7    1786   (t) Miguel Anxo Torres Vilariño 

Olimpico Vedra 
8    1883   (t) Lucas Sánchez Ruibal 

Atletica a Silva 
9    1755   (t) Pablo Romero Pais 

Atletismo Noia 
10    1604   (t) Iago Lago Alonso 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
11    1946   (t) Pablo Ruiz Santos 

Santa Uxia Atletismo 
12    1958   José Ángel Nouche Boado 

PRESARAS / VILASANTAR 
13    1503   (t) Juan Castiñeira Bustamente 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
14    1752   (t) Axel Sebastian Martin Carou 

Atletismo Noia 
15    1796   (t) Pablo Iglesias Botana 

ORTIGUEIRA 
16    1668   (t) Lucas Francos Martinez 

CA Millaraio 
17    1881   (t) Adam Sadiki Takhif 

Atletica a Silva 
18    1674   (t) Javier Lopez  San  Jose 

CA Millaraio 
19    1957   Sergio  Mellid Vázquez 

PRESARAS / VILASANTAR 
20    1776   (t) Samuel Cortes Calvo 

Olimpico Vedra 
21    1910   (t) Antonio Ponte Alvarez 

Universidad Santiago 
22    1540   (t) Tobias Munge  Via 

COLEXIO JUNIORS 
23    1794   (t) Iago Gamallo  Lareo 

ORTIGUEIRA 
24    1595   (t) Xaquin Boquete Mera 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
25    1830   (t) Roi Forjan  Montero 

CONCELLO PADRON 
26    1829   (t) Aaron Elmiri Gonzalez 

CONCELLO PADRON 
27    1536   (t) David Berea Amorin 

COLEXIO JUNIORS 
28    1863   (t) Matias Torrado  Ballesteros 

SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 
29    1832   (t) Breixo Laiño Garcia 

CONCELLO PADRON 
30    1780   (t) Carlos Lazara Vazquez 

Olimpico Vedra 
31    1785   (t) Paio Rubido Castelao 

Olimpico Vedra 
32    1538   (t) Martin Diez Basanta 

COLEXIO JUNIORS 
1558   (t) Siro Cuadrado Gonzalez 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
1936   (t) Adrian Cores Vidal 

Santa Uxia Atletismo 

 
16/05/2008 
AG2020866 
23/11/2008 

AG2224 
31/05/2009 

AG2260 
17/01/2008 
AG2020572 
05/10/2008 

AG2009 
10/10/2008 

AG2137 
15/04/2009 
AG2021273 
07/10/2008 
AG2017971 
08/02/2008 
AG2017654 
16/09/2009 
AG2020582 
19/05/2009 

AG2311 
01/01/2009 

AG2716 
18/12/2008 
AG2022064 
13/12/2008 
AG2022481 
21/06/2009 

AG2265 
29/10/2009 
AG2020868 
09/09/2009 
AG2021504 
17/06/2009 
AG2021301 
02/01/2009 

AG2717 
19/10/2008 
AG2018945 
18/08/2008 
AG2022046 
14/10/2008 

AG2245 
11/11/2009 

AG2264 
13/07/2009 
AG2020573 
09/06/2008 

AG2222 
27/08/2008 

AG2220 
08/12/2009 

AG2701 
05/05/2008 

AG2010 
24/11/2009 

AG2219 
24/10/2009 
AG2021263 
11/06/2009 
AG2021272 
02/01/2009 

AG2247 
16/03/2008 

AG2109 
21/09/2009 

AG2306 

 
3.12 
 
2.91 
 
2.87 
 
2.71 
 
2.68 
 
2.61 
 
2.59 
 
2.58 
 
2.58 
 
2.49 
 
2.48 
 
2.41 
 
2.35 
 
2.35 
 
2.27 
 
2.25 
 
2.22 
 
2.20 
 
2.18 
 
2.13 
 
2.09 
 
1.95 
 
1.92 
 
1.90 
 
1.85 
 
1.68 
 
1.64 
 
1.60 
 
1.53 
 
1.42 
 
1.36 
 
1.14 
 
SM 

NP 
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18.38 X 19.07 

12.51  15.51  11.57 

14.99  12.76  14.40 

12.70  X X 

11.75  11.87  12.45 

11.98  11.00  10.82 

9.03  8.37  11.05 

- 10.05  7.48 

9.76  8.79  9.75 

7.65  6.99  8.92 

X X 8.74 

X X 8.13 

7.67  6.08  X 

X X 7.15 

3.90  X 3.01 

 

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Longitud  MASC. AL Benxamín 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

1945   (t) Andres Romay  Calo 
Santa Uxia Atletismo 

1943   (t) Diego Perez Cordido 
Santa Uxia Atletismo 

1606   (t) Eloi Lorente  Paz 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

1937   (t) Henzo  Hombre  Martinez 
Santa Uxia Atletismo 

1834   (t) Iago Perez Rodriguez 
CONCELLO PADRON 

1942   (t) Manel Nogueira  Fernandez 
Santa Uxia Atletismo 

1939   (t) Manuel  Luaces Fernandez 
Santa Uxia Atletismo 

1833   (t) Roi Mosquera Gonzalez 
CONCELLO PADRON 

13/10/2008  NP 
AG2310 

13/06/2008  NP 
AG2309 

21/07/2009  NP 
AG2020583 
22/12/2008  NP 

AG2307 
31/03/2009  NP 

AG2221 
17/11/2008  NP 
AG2019139 
20/07/2008  NP 

AG2308 
09/12/2009  NP 

AG2223 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    19:35 

Jabalina  (400g)  MASC 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1673   (t) Alfonso Labella Blanco 

CA Millaraio 
2    1797   (t) Tomas  Martinez  Rodriguez 

ORTIGUEIRA 
3    1877   (t) Mauro Do Río Couto 

Atletica a Silva 
4    1882   (t) Ignacio Sposito Rivero 

Atletica a Silva 
5    1707   (t) Tiago Fernandez Vaquero 

MANUELA RIAL / CEE 
6    1795   (t) Daniel  Iglesias Botana 

ORTIGUEIRA 
7    1700   (t) Xavi Cives Quintans 

MANUELA RIAL / CEE 
8    1681   (t) Adrian Sesar Miguez 

CA Millaraio 
9    1724   (t) Cheng Zhang  Peng 

MANUELA RIAL / CEE 
10    1671   (t) Alex Guillamet  Cotelo 

CA Millaraio 
11    1698   (t) Borja Cives Caamaño 

MANUELA RIAL / CEE 
12    1699   (t) Saul Cives Quintans 

MANUELA RIAL / CEE 
13    1561   (t) Javier Martinez Regueira 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
14    1706   (t) Mateo  Fernandez Quinteiro 

MANUELA RIAL / CEE 
15    1543   (t) Carlo J. Santiago Bugallo 

COLEXIO JUNIORS 
1713   (t) Iago Iglesias Miguens 

MANUELA RIAL / CEE 

 
21/01/2006 
AG768425 

13/09/2007 
AG2277 

04/05/2007 
AG2021506 
27/01/2006 
AG2016160 
06/03/2007 

AG2158 
20/04/2006 

AG2276 
10/07/2007 

AG2155 
12/12/2007 
AG2017478 
22/03/2007 

AG2178 
14/07/2007 
AG2014854 
20/09/2006 

AG2166 
10/07/2007 

AG2154 
19/01/2006 
AG2022810 
01/02/2007 

AG2165 
15/11/2006 

AG2254 
05/01/2006 

AG2159 

 
19.07 
 
15.51 
 
14.99 
 
12.70 
 
12.45 
 
11.98 
 
11.05 
 
10.05 
 

9.76 
 

8.92 
 

8.74 
 

8.13 
 

7.67 
 

7.15 
 

3.90 
 

NP 
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18.25 17.89 15.41 

16.21  12.55  13.82 

X 15.82  14.82 

X 14.54  15.54 

14.00  11.31  12.06 

X 13.59  X 

X 11.86  13.36 

- - 13.19 

10.69  11.37  9.40 

6.31  11.06  11.25 

10.55  X X 

X 10.37  10.38 

10.34  9.86  - 

9.02  10.10  9.79 

9.35  9.32  8.95 

X 7.85  9.07 

6.29  8.69  6.28 

X 8.57  7.42 

8.57  6.52  7.23 

6.89  8.34  6.64 

X X 7.86 

- - 7.19 

7.08  6.14  5.06 

5.65  6.05  - 

2.04  3.18  3.98 

 

 

 

 

 

 

 

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    17:10 

Pelota (200g)  MASC. AL 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1618   (f) (t) Jacobo Puente  Curiel 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1598   (f) (t) Edmundo Castro  Rodriguez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1607   (t) David Losada Martinez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
4    1776   (t) Samuel Cortes Calvo 

Olimpico Vedra 
5    1558   (t) Siro Cuadrado Gonzalez 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
6    1609   (t) Marcos Martínez   Obispo 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
7    1680   (t) Tsadiku Anton Pose Barbazan 

CA Millaraio 
8    1712   (t) Alvaro Hrrero Garcia 

MANUELA RIAL / CEE 
9    1668   (t) Lucas Francos Martinez 

CA Millaraio 
10    1704   (t) Manuel  Fernandez Larrinoa 

MANUELA RIAL / CEE 
11    1599   (f) (t) Andres Fernandez Gonzalez-botas 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
12    1538   (t) Martin Diez Basanta 

COLEXIO JUNIORS 
13    1782   (t) Xian Nogueiras  Mendez 

Olimpico Vedra 
14    1714   (t) Ivan Lago Vigo 

MANUELA RIAL / CEE 
15    1670   (t) Bruno Garcia Jueguen 

CA Millaraio 
16    1600   (t) Martin Ferreiro   Vidal 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
17    1626   (f) (t) Pedro Vaamonde Rico 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
18    1831   (t) Tadeu C. Gomez Romaris 

CONCELLO PADRON 
19    1829   (t) Aaron Elmiri Gonzalez 

CONCELLO PADRON 
20    1830   (t) Roi Forjan  Montero 

CONCELLO PADRON 
21    1625   (t) Pablo Silva Fernández 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
22    1709   (t) Carlos Fidalgo  Villanueva 

MANUELA RIAL / CEE 
23    1792   (t) Adrian Castro Baluja 

ORTIGUEIRA 
24    1832   (t) Breixo Laiño Garcia 

CONCELLO PADRON 
25    1544   (t) Iago Villegas Lopez 

COLEXIO JUNIORS 
1624   (f) (t) Luis Sanz Filgueira 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1501   (t) Anxo Canosa Castiñeira 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
1705   (t) Anxo Fernandez Quinteiro 

MANUELA RIAL / CEE 
1828   (t) Carlos Y. Choren Lorenzo 

CONCELLO PADRON 
1502   (t) Juan Canosa Castiñeira 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
1757   (t) Lois Villaverde Gueto 

Atletismo Noia 
1833   (t) Roi Mosquera Gonzalez 

CONCELLO PADRON 

 
28/02/2009 
AG2022740 
16/05/2008 
AG2022738 
03/04/2008 
AG2018053 
19/10/2008 
AG2018945 
16/03/2008 

AG2109 
03/07/2008 
AG2020585 
08/04/2008 
AG2017494 
13/01/2008 

AG2138 
29/10/2009 
AG2020868 
26/08/2008 

AG2133 
17/09/2009 
AG2022739 
02/01/2009 

AG2247 
17/04/2008 
AG2018947 
11/02/2008 

AG2139 
15/08/2008 
AG2017482 
27/02/2009 
AG2020576 
28/06/2008 
AG2022741 
27/05/2008 

AG2226 
27/08/2008 

AG2220 
09/06/2008 

AG2222 
19/02/2008 
AG2020588 
23/10/2008 

AG2135 
27/12/2009 

AG2262 
24/11/2009 

AG2219 
14/03/2008 

AG2246 
30/04/2008 
AG2021229 
22/05/2008 
AG2022063 
03/07/2008 

AG2144 
09/01/2009 

AG2225 
22/05/2008 
AG2022062 
08/02/2008 
AG2017656 
09/12/2009 

AG2223 

 
18.25 
 
16.21 
 
15.82 
 
15.54 
 
14.00 
 
13.59 
 
13.36 
 
13.19 
 
11.37 
 
11.25 
 
10.55 
 
10.38 
 
10.34 
 
10.10 
 

9.35 
 

9.07 
 

8.69 
 

8.57 
 

8.57 
 

8.34 
 

7.86 
 

7.19 
 

7.08 
 

6.05 
 

3.98 
 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 
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6.99 7.50 7.73 

6.91  6.92  7.62 

4.94  4.97  7.41 

6.99  6.42  7.40 

6.75  6.50  6.56 

X 6.54  5.39 

6.30  5.86  5.85 

X 5.27  6.23 

5.95  5.16  5.81 

5.17  5.55  5.12 

5.31  5.34  5.21 

4.52  5.10  4.98 

4.91  4.97  4.68 

4.78  4.96  4.92 

4.15  4.40  2.91 

4.34  X X 

3.89  4.06  3.93 

3.90  3.93  3.57 

3.45  3.33  3.34 

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    18:15 

Peso (2kg) MASC. AL 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1720   (t) Carlos Trinidad Leo 

MANUELA RIAL / CEE 
2    1882   (t) Ignacio Sposito Rivero 

Atletica a Silva 
3    1713   (t) Iago Iglesias Miguens 

MANUELA RIAL / CEE 
4    1724   (t) Cheng Zhang  Peng 

MANUELA RIAL / CEE 
5    1703   (t) Ismael Dominguez  Lado 

MANUELA RIAL / CEE 
6    1718   (t) Jorge Ramos Alvores 

MANUELA RIAL / CEE 
7    1795   (t) Daniel  Iglesias Botana 

ORTIGUEIRA 
8    1754   (t) Adrian Rey Garcia 

Atletismo Noia 
9    1783   (t) Xosé Raviña Valencia 

Olimpico Vedra 
10    1777   (t) Frans De Roo Rivadulla 

Olimpico Vedra 
11    1602   (t) Jorge Iglesias Lopez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
12    1561   (t) Javier Martinez Regueira 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
13    1719   (t) Diego Soto Riera 

MANUELA RIAL / CEE 
14    1615   (t) Jaime Pernas Perez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
15    1543   (t) Carlo J. Santiago Bugallo 

COLEXIO JUNIORS 
16    1706   (t) Mateo  Fernandez Quinteiro 

MANUELA RIAL / CEE 
17    1623   (t) Manuel  Sande Vigo 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
18    1650   (t) David Antelo  Muiño 

A PICOTA - MAZARICOS 
19    1660   (t) Bryan Vazquez Garcia 

A PICOTA - MAZARICOS 

 
04/02/2007 

AG2164 
27/01/2006 
AG2016160 
05/01/2006 

AG2159 
22/03/2007 

AG2178 
11/01/2007 

AG2157 
05/09/2006 

AG2162 
20/04/2006 

AG2276 
07/02/2007 
AG2019114 
19/10/2006 
AG2018948 
25/08/2006 
AG768743 

28/04/2007 
AG2014332 
19/01/2006 
AG2022810 
09/11/2006 

AG2163 
20/12/2006 
AG2020698 
15/11/2006 

AG2254 
01/02/2007 

AG2165 
20/07/2006 
AG2020700 
14/04/2007 

AG2121 
12/07/2007 

AG2120 

 
7.73 
 
7.62 
 
7.41 
 
7.40 
 
6.75 
 
6.54 
 
6.30 
 
6.23 
 
5.95 
 
5.55 
 
5.34 
 
5.10 
 
4.97 
 
4.96 
 
4.40 
 
4.34 
 
4.06 
 
3.93 
 
3.45 
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  7.35 8.19 7.72 

7.35  7.07  7.75 

6.98  X 6.62 

6.09  5.34  5.39 

5.66  6.07  5.68 

5.60  5.78  5.06 

5.23  4.94  4.51 

4.37  4.72  4.36 

- 4.64  4.31 

X 4.60  3.97 

3.60  3.23  4.33 

3.26  X 3.93 

X X 3.00 

 

Triatlon ALE MASC. AL  

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    17:10 

Peso (1kg) MASC. AL 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1607   (t) David Losada Martinez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1609   (t) Marcos Martínez   Obispo 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1540   (t) Tobias Munge  Via 

COLEXIO JUNIORS 
4    1712   (t) Alvaro Hrrero Garcia 

MANUELA RIAL / CEE 
5    1883   (t) Lucas Sánchez Ruibal 

Atletica a Silva 
6    1722   (t) Francisco Viestes Leston 

MANUELA RIAL / CEE 
7    1654   (t) Alejandro Fernandez Pais 

A PICOTA - MAZARICOS 
8    1789   (t) Eloy Alvarez Cajide 

ORTIGUEIRA 
9    1782   (t) Xian Nogueiras  Mendez 

Olimpico Vedra 
10    1709   (t) Carlos Fidalgo  Villanueva 

MANUELA RIAL / CEE 
11    1779   (t) Iago Lago Villanueva 

Olimpico Vedra 
12    1659   (t) Rafael Trillo Priegue 

A PICOTA - MAZARICOS 
13    1784   (t) Eduardo Rendo Guitian 

Olimpico Vedra 
1705   (t) Anxo Fernandez Quinteiro 

MANUELA RIAL / CEE 

 
03/04/2008 
AG2018053 
03/07/2008 
AG2020585 
14/10/2008 

AG2245 
13/01/2008 

AG2138 
07/10/2008 
AG2017971 
28/01/2008 

AG2142 
13/10/2008 

AG2117 
06/07/2009 

AG2259 
17/04/2008 
AG2018947 
23/10/2008 

AG2135 
14/03/2009 
AG2021262 
02/12/2008 

AG2119 
03/09/2009 
AG2021285 
03/07/2008 

AG2144 

 
8.19 
 
7.75 
 
6.98 
 
6.09 
 
6.07 
 
5.78 
 
5.23 
 
4.72 
 
4.64 
 
4.60 
 
4.33 
 
3.93 
 
3.00 
 
SM 

 
 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Serie  1    01/04/2017    16:20 

60m MASC. AL Triatlon 
 

Lic  
Calle  Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1    1672   (t) Alejandro Jimenez Rivas 

CA Millaraio 
2    1620   (t) Roi Rial Garcia 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1612   (t) Martin Neo Varela 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
4    1617   (t) Nicolas Piñeiro Castro 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
5    1852   (t) Cristian Lopez  Buga 

PRESARAS / VILASANTAR 
1576   (t) Ivan Rial  Rodriguez 

CASTELAO / ORDES 
Serie  2    01/04/2017    16:24 

 
1    1506   (t) Alvaro Rodriguez Maceiras 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
2    1663   (t) Pablo Cariñena Lopez 

CA Millaraio 
3    1667   (t) Alvaro Francos Martinez 

CA Millaraio 
4    1677   (t) Mario Pedrosa Finn 

CA Millaraio 
5    1619   (t) Mario Rey Ansemil 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1613   (t) Noé Novoa  Gil 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 

 
20/01/2006 
AG2018638 
05/10/2006 
AG2018064 
20/10/2007 
AG2014337 
14/11/2006 
AG768627 

23/08/2007 
AG2077 

06/08/2006 
AG2615 

 

 
06/07/2006 
AG2022069 
19/05/2007 
AG2014870 
06/04/2006 
AG2020891 
01/11/2006 
AG768430 

10/09/2007 
AG2014345 
09/11/2006 
AG769996 

 
2  9.46  210 

210 
5  9.55  194 

194 
3  10.45  63 

63 
1  10.65  43 

43 
4  11.34  2 

2 
6  NP 
 

 
3  9.58  188 

188 
4  10.18  95 

95 
2  10.24  88 

88 
1  10.33  77 

77 
5  11.12  10 

10 
6  NP 
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Triatlon ALE MASC. AL 

X 3.57 3.56 

3.31  X 3.36 

2.97  2.79  3.34 

3.20  X 3.13 

3.06  3.06  3.12 

3.02  3.00  3.10 

2.93  3.08  2.85 

2.86  2.92  X 

2.76  2.79  X 

2.65  2.39  2.78 

2.70  2.53  2.44 

X 2.46  2.56 

2.51  2.51  2.44 

1.50  2.16  2.09 

1.73  1.83  1.76 

 

 

 

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Serie  3    01/04/2017    16:28 

Triatlon ALE MASC. AL 
 

60m MASC. AL Triatlon 
 

Lic  
Calle  Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

 

1 1574   (t) Yago Ferreño Gonzalez 21/06/2006 3 9.72 164 
CASTELAO / ORDES AG2613 164 

2    1853   (t) Adrian Lopez  Garcia  06/03/2006 2 10.39  70 
PRESARAS / VILASANTAR AG2076 70 

3 1679   (t) Miguel Picos Gomez 07/04/2006 1 10.62 46 
CA Millaraio AG2014881 46 

4 1577   (t) Diego Viaño Cancela 24/11/2006 6 10.88 24 
CASTELAO / ORDES AG2614 24 

5 1575   (t) Diego Garcia  Grela 27/10/2006 5 11.30 3 
CASTELAO / ORDES AG2616 3 

  1622   (t) Mateo  Furtuna Sanchez Gianzo 
ATLETISMO FONTES  DO SAR

05/06/2006 
AG768603

4 NP  

Longitud  MASC. AL Triatlon 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Grupo  01/04/2017    17:10 

Lic  
1  2  3  Marca Ptos 

Acum. 

 
1    1620   (t) Roi Rial Garcia 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1672   (t) Alejandro Jimenez Rivas 

CA Millaraio 
3    1574   (t) Yago Ferreño Gonzalez 

CASTELAO / ORDES 
4    1667   (t) Alvaro Francos Martinez 

CA Millaraio 
5    1677   (t) Mario Pedrosa Finn 

CA Millaraio 
6    1612   (t) Martin Neo Varela 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
7    1506   (t) Alvaro Rodriguez Maceiras 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
8    1679   (t) Miguel Picos Gomez 

CA Millaraio 
9    1617   (t) Nicolas Piñeiro Castro 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
10    1619   (t) Mario Rey Ansemil 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
11    1577   (t) Diego Viaño Cancela 

CASTELAO / ORDES 
12    1575   (t) Diego Garcia  Grela 

CASTELAO / ORDES 
13    1852   (t) Cristian Lopez  Buga 

PRESARAS / VILASANTAR 
14    1853   (t) Adrian Lopez  Garcia 

PRESARAS / VILASANTAR 
15    1663   (t) Pablo Cariñena Lopez 

CA Millaraio 
1576   (t) Ivan Rial  Rodriguez 

CASTELAO / ORDES 
1622   (t) Mateo  Furtuna Sanchez Gianzo 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1613   (t) Noé Novoa  Gil 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 

 
05/10/2006 
AG2018064 
20/01/2006 
AG2018638 
21/06/2006 

AG2613 
06/04/2006 
AG2020891 
01/11/2006 
AG768430 

20/10/2007 
AG2014337 
06/07/2006 
AG2022069 
07/04/2006 
AG2014881 
14/11/2006 
AG768627 

10/09/2007 
AG2014345 
24/11/2006 

AG2614 
27/10/2006 

AG2616 
23/08/2007 

AG2077 
06/03/2006 

AG2076 
19/05/2007 
AG2014870 
06/08/2006 

AG2615 
05/06/2006 
AG768603 

09/11/2006 
AG769996 

 
3.57        140 

334 
3.36        111 

321 
3.34        108 

272 
3.20          90 

178 
3.12          80 

157 
3.10          78 

141 
3.08          75 

263 
2.92          57 

103 
2.79          43 

86 
2.78          42 

52 
2.70          34 

58 
2.56          21 

24 
2.51          17 

19 
2.16 

70 
1.83 

95 
NP 

NP 

NP 
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6.67 6.51 6.34 

6.50  5.04  5.98 

4.75  6.12  6.08 

5.58  5.59  5.71 

5.51  5.36  5.71 

5.11  5.61  5.53 

5.28  5.26  5.08 

4.70  5.08  5.07 

4.05  4.41  4.96 

X 4.88  4.73 

4.35  4.66  4.78 

4.50  4.42  4.66 

3.28  4.15  4.53 

4.49  X 4.10 

 

 

 

 

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Grupo  01/04/2017    19:35 

Triatlon ALE MASC. AL 

Peso (2kg) MASC. AL Triatlon 

Lic  
1  2  3  Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

 
1    1853   (t) Adrian Lopez  Garcia 

PRESARAS / VILASANTAR 
2    1617   (t) Nicolas Piñeiro Castro 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1575   (t) Diego Garcia  Grela 

CASTELAO / ORDES 
4    1679   (t) Miguel Picos Gomez 

CA Millaraio 
5    1620   (t) Roi Rial Garcia 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
6    1667   (t) Alvaro Francos Martinez 

CA Millaraio 
7    1672   (t) Alejandro Jimenez Rivas 

CA Millaraio 
8    1574   (t) Yago Ferreño Gonzalez 

CASTELAO / ORDES 
9    1677   (t) Mario Pedrosa Finn 

CA Millaraio 
10    1852   (t) Cristian Lopez  Buga 

PRESARAS / VILASANTAR 
11    1612   (t) Martin Neo Varela 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
12    1663   (t) Pablo Cariñena Lopez 

CA Millaraio 
13    1577   (t) Diego Viaño Cancela 

CASTELAO / ORDES 
14    1619   (t) Mario Rey Ansemil 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1506   (t) Alvaro Rodriguez Maceiras 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
1576   (t) Ivan Rial  Rodriguez 

CASTELAO / ORDES 
1622   (t) Mateo  Furtuna Sanchez Gianzo 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1613   (t) Noé Novoa  Gil 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 

 
06/03/2006 

AG2076 
14/11/2006 
AG768627 

27/10/2006 
AG2616 

07/04/2006 
AG2014881 
05/10/2006 
AG2018064 
06/04/2006 
AG2020891 
20/01/2006 
AG2018638 
21/06/2006 

AG2613 
01/11/2006 
AG768430 

23/08/2007 
AG2077 

20/10/2007 
AG2014337 
19/05/2007 
AG2014870 
24/11/2006 

AG2614 
10/09/2007 
AG2014345 
06/07/2006 
AG2022069 
06/08/2006 

AG2615 
05/06/2006 
AG768603 

09/11/2006 
AG769996 

 
6.67        288 

358 
6.50        278 

364 
6.12        256 

280 
5.71        232 

335 
5.71        232 

566 
5.61        226 

404 
5.28        207 

528 
5.08        196 

468 
4.96        189 

346 
4.88        184 

203 
4.78        178 

319 
4.66        172 

267 
4.53        164 

222 
4.49        162 

214 
NP 

NP 

NP 

NP 
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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Triatlon ALE MASC. AL 
 

Lic  
60m  LongituPdeso (2kg)Marca 

 

1 1620   (t) Roi Rial 05/10/2006
ATLETISMO FONTES  DO SARAG2018064 

9.55 
 

194 

3.57 
 

140 

5.71 
 

232 

566 

2 1672   (t) Alejandro Jimenez 20/01/2006 
CA Millaraio AG2018638 

9.46 
 

210 

3.36 
 

111 

5.28 
 

207 

528 

3 1574   (t) Yago Ferreño  21/06/2006 9.72 3.34 5.08 468 
CASTELAO / ORDES AG2613

164 108 196
4 1667   (t) Alvaro Francos 

CA Millaraio 
06/04/2006 
AG2020891 

10.24 
 

88 

3.20 
 

90 

5.61 
 

226 

404 

5 1617   (t) Nicolas Piñeiro 14/11/2006 10.65 2.79 6.50 364 
ATLETISMO FONTES  DO SARAG768627  

43 43 
 

278 
6    1853   (t) Adrian Lopez 

PRESARAS / VILASANTAR 
06/03/2006 

AG2076 
10.39 
 

70 

2.16  6.67 
 

288 

358 

7    1677   (t) Mario Pedrosa 
CA Millaraio 

 
8    1679   (t) Miguel Picos 

CA Millaraio 
 

9    1612   (t) Martin Neo 

01/11/2006 
AG768430 
 
07/04/2006 
AG2014881 
 
20/10/2007 

10.33 
 

77 
10.62 
 

46 

10.45 

3.12 
 

80 
2.92 
 

57 

3.10 

4.96 
 

189 
5.71 
 

232 

4.78 

346 

 
335 

 
319 

ATLETISMO FONTES  DO SARAG2014337  

63 78 
 

178 
10    1575   (t) Diego Garcia 

CASTELAO / ORDES 
27/10/2006 

AG2616 
11.30 
 

3 

2.56 
 

21 

6.12 
 

256 

280 

11    1663   (t) Pablo Cariñena 
CA Millaraio 

19/05/2007 
AG2014870 

10.18 
 

95 

1.83  4.66 
 

172 

267 

12    1577   (t) Diego Viaño 
CASTELAO / ORDES 

 
13    1619   (t) Mario Rey 

24/11/2006 
AG2614 

 
10/09/2007 

10.88 
 

24 

11.12 

2.70 
 

34 

2.78 

4.53 
 

164 

4.49 

222 

 
214 

ATLETISMO FONTES  DO SARAG2014345  

10 42 
 

162 
14    1852   (t) Cristian Lopez 

PRESARAS / VILASANTAR 
23/08/2007 

AG2077 
11.34 
 

2 

2.51 
 

17 

4.88 
 

184 

203 

1506   (t) Alvaro Rodriguez 06/07/2006 9.58 3.08 NP  AB 
ASOCIACION DEPORTIVA OLAIMGP2I0A22069  

188 75 
1576   (t) Ivan Rial 

CASTELAO / ORDES 
06/08/2006 

AG2615 
NP  AB 

 

1622   (t) Mateo  Furtuna Sanchez05/06/2006 NP AB 
ATLETISMO FONTES DO SARAG768603

1613   (t) Noé Novoa 09/11/2006 NP AB 
ATLETISMO FONTES  DO SARAG769996 
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F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Equipo 
Relevistas 

Final  01/04/2017    21:05 

4x60m  MASC. AL  
 

Lic  
Calle  Marca 

 

1 Compañía de María de Santiago 
1559   (t) Noel Ferraces Delgado 

4 
30/01/2006 AG2017896 

38.00 

  1562   (t) Manuel Martinez Regueira 
1563   (t) Marcos Peña Arribas 
1560   (t) Mario Hermo Lata 

19/01/2006 AG2022809 
02/09/2006 AG2017865 
20/02/2006 AG2017867 

 

2 Universidad Santiago 5 39.78 

  1913   (t) David Toimil Plaza 
1905   (t) Adrián De La Fuente López 
1902   (t) Gabriel Calviño Gamallo 
1911   (t) Arturo Ponte Álvarez 

27/07/2006 AG2021962 
18/01/2007 AG2021426 
16/01/2007 AG2021422 
14/08/2006 AG2021733 

 

CASTELAO / ORDES  3  NP 
1574   (t) Yago Ferreño Gonzalez  21/06/2006 AG2613 
1575   (t) Diego Garcia Grela  27/10/2006 AG2616 
1576   (t) Ivan Rial  Rodriguez  06/08/2006 AG2615 
1577   (t) Diego Viaño Cancela 24/11/2006 AG2614 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pto  Dor  Equipo 
Relevistas 

Final  01/04/2017    20:45 

4x50m  MASC. AL  
 

Lic  
Calle  Marca 

 

1 Compañía de María de Santiago 
1614   (f) (t) Mateo Núñez  Da Silva 

2 
19/05/2008 AG2021230 

37.27 

  1624   (f) (t) Luis Sanz Filgueira 
1616   (f) (t) Pablo Peña Arribas 
1593   (f) (t) Nicolas Bermudez Prado 

30/04/2008 AG2021229 
02/04/2008 AG2017866 
02/09/2008 AG2022737 

 

2 ORTIGUEIRA 3 39.28 

  1790   (t) Lois Barreiro Carbia 
1791   (t) Alejandro Castelao Campelo 
1794   (t) Iago Gamallo Lareo 
1793   (t) Mateo Fernandes Sanmartin 

31/05/2009 AG2260
07/01/2009 AG2261
11/11/2009 AG2264
16/09/2009 AG2263

   

Atletismo Fontes Do Sar  4  NP 
1614   (f) (t) Mateo Núñez  Da Silva  19/05/2008 AG2021230 
1616   (f) (t) Pablo Peña Arribas 02/04/2008 AG2017866 
1618   (f) (t) Jacobo Puente  Curiel 28/02/2009 AG2022740 
1624   (f) (t) Luis Sanz Filgueira  30/04/2008 AG2021229 
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Marca 

Marca 

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

2.000m  Marcha MASC. en pista 
 

F de Nac 
Lic 

Final  01/04/2017    16:00 
 

1    1559   (t) Noel Ferraces Delgado 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

2    1777   (t) Frans De Roo Rivadulla 
Olimpico Vedra 

3    1778   (t) Alberto Guiance  Fernandez 
Olimpico Vedra 

4    1673   (t) Alfonso Labella Blanco 
CA Millaraio 

5    1720   (t) Carlos Trinidad Leo 
MANUELA RIAL / CEE 

6    1707   (t) Tiago Fernandez Vaquero 
MANUELA RIAL / CEE 

 
30/01/2006 12:26.03 
AG2017896 
25/08/2006 13:40.57 
AG768743 

19/01/2006 13:50.58 
AG2021277 
21/01/2006 13:53.31 
AG768425 

04/02/2007 14:23.49 
AG2164 

06/03/2007 15:07.42 
AG2158 

 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

1.000m  Marcha MASC. en pista 
 

F de Nac 
Lic 

Final  01/04/2017    16:00 
 

1    1708   (t) Alejandro Ferrio Ayala 
MANUELA RIAL / CEE 

2    1779   (t) Iago Lago Villanueva 
Olimpico Vedra 

3    1784   (t) Eduardo Rendo Guitian 
Olimpico Vedra 

50m FEM. AL 

Final 

Pto  Dor  Nombre 

 
01/04/2008 

AG2134 
14/03/2009 
AG2021262 

03/09/2009 
AG2021285 

 

 
 
 
F de Nac 

 
7:25.44 
 
7:37.98 
 
8:10.66 

Club 
Final A    01/04/2017    18:15 

Lic  
Calle  Marca 

 
1    1513   (t) Liana Quintela  Saborido 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
2    1514   (t) Lucia Quintela Saborido 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
3    1884   (t) Icía Ares Betanzos 

Atletica a Silva 
4    1769   (t) Maria Lado Gomez 

Atletismo Noia 
5    1526   (t) Yael Boo Oliveira 

Atletica Barbanza 
6    1920   (t) Rosalía García  Pereira 

Universidad Santiago 
Final B    01/04/2017    18:18 

 
1    1642   (t) Carmen Gonzalez  Otero 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1854   (t) Ainara Castro  Bermejo 

PRESARAS / VILASANTAR 
3    1629   (t) Noa Becerra Barreiro 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
4    1524   (t) Sofia Boo Oliveiara 

Atletica Barbanza 
5    1872   (t) Ainhoa Laiño Izquierdo 

SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 
6    1525   (t) Shaila Boo Oliveira 

Atletica Barbanza 

 
09/07/2008 
AG2022061 
09/07/2008 
AG2022073 
02/04/2008 
AG2018120 
16/04/2008 
AG2017532 
12/11/2009 
AG2022601 
27/01/2008 
AG2021729 
 

 
13/05/2008 
AG2018044 
07/09/2008 

AG2068 
28/01/2008 
AG2018040 
12/11/2009 
AG2021858 
22/12/2009 

AG2015 
04/02/2008 
AG2021857 

 
4  8.73 
 
5  8.81 
 
3  9.12 
 
6  9.25 
 
2  9.69 
 
1  9.82 
 

 
4  9.54 
 
1  9.67 
 
3  9.89 
 
6  10.03 
 
2  10.54 
 
5  10.63 
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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final C    01/04/2017    18:21 

50m FEM. AL 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

 
1    1869   (t) Carlota  Blanco  Pensado 

SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 
2    1645   (t) Carla Mosquera García 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1802   (t) Alba Caneda Vaamonde 

ORTIGUEIRA 
4    1870   (t) Aitana Figueira  Vidal 

SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 
1948   (t) Ana Armental Martinez 

Santa Uxia Atletismo 
1530   (t) Carlota  Lago  Sampedro 

Atletica Barbanza 
Final D    01/04/2017    18:24 

 
1    1573   (t) Daniela Seoane Moar 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
2    1949   (t) Enma  Asseroy Monteagudo 

Santa Uxia Atletismo 
3    1771   (t) Carlota  Piñeiro Dosil 

Atletismo Noia 
4    1729   (t) Claudia  Castro Rodriguez 

MANUELA RIAL / CEE 
1926   (t) Elena  López  Abalo 

Universidad Santiago 
1773   (t) Flavia M. Suarez Rodriguez 

Atletismo Noia 
Final E    01/04/2017    18:27 

 
1    1550   (t) Irene Maneiro Mosquera 

COLEXIO JUNIORS 
2    1635   (t) Katia Dodman Vazquez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1551   (t) Jimena Yordi Vazquez 

COLEXIO JUNIORS 
4    1952   (t) Lola Maneiro Boga 

Santa Uxia Atletismo 
5    1546   (t) Iria Bures Alonso 

COLEXIO JUNIORS 
1955   (t) Laura Tome  Casabielle 

Santa Uxia Atletismo 
Final F    01/04/2017    18:30 

 
6    1772   (t) Lucia Salanova Liste 

Atletismo Noia 
2    1856   (t) Lucia Garcia Vidal 

PRESARAS / VILASANTAR 
3    1589   (t) Lorena  Pegito  Pacheco 

CPI FONTE DIAZ / TOURO 
4    1737   (t) Maria Montero  Romero 

MANUELA RIAL / CEE 
5    1726   (t) Nayara Casais Costa 

MANUELA RIAL / CEE 
1    1592   (t) Lucia Tato Iglesias 

CPI FONTE DIAZ / TOURO 
Final G    01/04/2017    18:33 

 
1    1527   (t) Valeria Buceta Novo 

Atletica Barbanza 
2    1640   (t) Paula García  López 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
3    1811   (t) Paula Montoto Estevez 

ORTIGUEIRA 
4    1898   (t) Vera Castro Gonzalez 

SDC TEIXEIRO 
1587   (t) Uxia Fernandez Gaciño 

ESCOLA ATLETISMO PEDRO  NIMO 

 
07/04/2008 

AG2014 
24/04/2009 
AG2020571 
18/07/2008 

AG2268 
10/08/2009 

AG2016 
23/06/2009 

AG2312 
01/07/2008 

AG2536 
 

 
23/06/2008 
AG2022736 
28/03/2009 

AG2313 
28/01/2009 
AG2020830 
29/11/2008 

AG2146 
30/03/2008 
AG2021731 
16/10/2009 
AG2020835 
 

 
10/10/2008 

AG2250 
14/04/2009 
AG2022161 
30/06/2009 

AG2249 
25/09/2009 

AG2314 
05/01/2009 

AG2248 
30/07/2009 

AG2316 
 

 
29/05/2008 
AG2020833 
14/11/2008 

AG2069 
08/07/2008 
AG2021274 
14/06/2008 

AG2150 
09/11/2008 

AG2145 
15/01/2009 

AG2325 
 

 
08/02/2009 
AG2021859 
13/11/2008 
AG2019267 
03/05/2008 

AG2273 
15/06/2009 

AG2080 
10/06/2009 

AG2589 

 
1  9.54 
 
5  10.43 
 
3  10.52 
 
4  10.76 
 
6  NP 
 
2  NP 
 

 
5  9.98 
 
1  10.44 
 
3  10.74 
 
4  10.99 
 
6  NP 
 
2  NP 
 

 
3  9.97 
 
6  10.08 
 
5  10.10 
 
2  10.24 
 
4  11.79 
 
1  SM 
 

 
5  10.44 
 
4  9.42 
 
3  9.57 
 
1  10.18 
 
2  10.29 
 
6  8.79 
 

 
6  9.37 
 
4  9.70 
 
3  10.03 
 
2  11.58 
 
5  NP 



XOGADE - I Xornada Escolar en pista  Benxamin Alevin 

Noia, 1 abril 2017

sábado, 1 abril 2017 sesión de tarde

T2017ST011   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado  generado MAR 4 ABR 2017  16:25 Página 23/36

 

 

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final A    01/04/2017    17:20 

60m FEM. AL 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

 
1    1924   (t) María Lama Fernández 

Universidad Santiago 
2    1523   (t) Antia Alcalde Lojo 

Atletica Barbanza 
3    1528   (t) Clara Fernandez Insua 

Atletica Barbanza 
4    1529   (t) Eva Fernandez Parada 

Atletica Barbanza 
5    1533   (t) Lorena  Saborido Lampon 

Atletica Barbanza 
6    1507   (t) Sonia Canosa Garcia 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
Final B    01/04/2017    17:23 

 
1    1787   (f) (t) Nerea Martinez  Naveiro 

Olimpico Vedra 
2    1727   (t) Ainhoa Castreje Canosa 

MANUELA RIAL / CEE 
3    1788   (t) Maria Pereira Taibo 

Olimpico Vedra 
4    1892   (t) Andrea  Orjales Pena 

Atletica a Silva 
1954   (t) Ainhoa Teira Perez 

Santa Uxia Atletismo 
Final C    01/04/2017    17:26 

 
1    1548   (t) Candela Herves Gonzalez 

COLEXIO JUNIORS 
2    1871   (t) Andrea  Gonzalez Ourille 

SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 
3    1897   (t) Alia Castro Gonzalez 

SDC TEIXEIRO 
4    1917   (t) Alda Choridi Rodriguez 

Universidad Santiago 
1921   (t) Andrea  Gonta  Martinez 

Universidad Santiago 
1839   (t) Angela  Amigo Hernandez 

PELETEIRO / SANTIAGO 
Final D    01/04/2017    17:29 

 
1    1927   (t) Iria Lú Meitín 

Universidad Santiago 
2    1928   (t) Carla Muñiz Balboa 

Universidad Santiago 
3    1582   (t) Helena Raña Seoane 

CASTELAO / ORDES 
1840   (t) Claudia  Canton Armada 

PELETEIRO / SANTIAGO 
1588   (t) Daniela Queiruga Romero 

ESCOLA ATLETISMO PEDRO  NIMO 
1532   (t) Gemma Perez  Miguez 

Atletica Barbanza 
Final E    01/04/2017    17:32 

 
1    1857   (t) Iria Peteiro García 

PRESARAS / VILASANTAR 
2    1569   (t) Lia Perez Garcia 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
3    1812   (t) Lara Otero  Martinez 

ORTIGUEIRA 
4    1512   (t) Laura Louro Rodriguez 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
5    1925   (t) Laila Losada Briones 

Universidad Santiago 
Final F    01/04/2017    17:35 

 
05/09/2006 
AG2021428 
20/11/2006 
AG2022286 
07/02/2006 
AG769523 

14/06/2006 
AG2017610 
15/03/2007 
AG2019454 
19/03/2006 
AG2022056 
 

 
29/04/2007 
AG2019777 
09/01/2007 

AG2167 
30/07/2006 
AG2021265 
04/01/2006 
AG2016118 
11/03/2007 

AG2323 
 

 
21/07/2006 

AG2258 
06/06/2007 

AG2018 
18/05/2006 

AG2082 
22/01/2006 

AG2114 
07/07/2007 
AG2021730 
13/06/2006 

AG2105 
 

 
14/11/2007 
AG2021427 
31/01/2007 

AG2115 
01/03/2007 

AG2622 
04/10/2007 

AG2107 
26/08/2007 

AG2592 
28/06/2007 

AG2537 
 

 
17/01/2007 

AG2075 
26/09/2006 
AG2022806 
13/09/2007 

AG2284 
15/08/2006 
AG2022065 
21/09/2007 
AG2021429 

 
4  9.35 
 
3  9.49 
 
6  9.55 
 
5  9.76 
 
2  10.10 
 
1  10.15 
 

 
6  9.92 
 
2  10.36 
 
4  10.42 
 
3  11.54 
 
1  NP 
 

 
2  11.30 
 
6  11.61 
 
3  11.87 
 
4  12.00 
 
5  NP 
 
1  NP 
 

 
1  10.60 
 
3  10.99 
 
2  11.92 
 
4  NP 
 
5  NP 
 
6  NP 
 

 
3  10.11 
 
2  10.28 
 
5  10.76 
 
6  11.34 
 
4  11.46 
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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

60m FEM. AL 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

1    1855   (t) Lucia Corral Carreira 
PRESARAS / VILASANTAR 

2    1572   (t) María Santiago De Paz 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

3    1874   (t) Maria Muñiz Alonso 
SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 

4    1638   (t) Mar Freire  Villar 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

1919   (t) Lucia Fonseca Cainzos 
Universidad Santiago 

Final G    01/04/2017    17:38 
 

1    1583   (t) Noa Rey Bravo 
CASTELAO / ORDES 

2    1922   (t) Sabela Guillán Pavón 
Universidad Santiago 

3    1875   (t) Noelia Vilanovo Suarez 
SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 

4    1695   (t) Paula Vilas Parrado 
CA Millaraio 

1841   (t) Olivia Rodriguez Fernandez 
PELETEIRO / SANTIAGO 

Final H    01/04/2017    17:41 
 

1    1590   (t) Sandra Rilo Teixeira 
CPI FONTE DIAZ / TOURO 

2    1547   (t) Sofia Cordero Marzoa 
COLEXIO JUNIORS 

3    1557   (t) Sasha Rocha Mora Nte 
ESCOLAS  MUNICIPAIS CAMARIÑAS 

4    1899   (t) Sara Conde Delgado 
TRAZO 

1916   (t) Sara Castro González 
Universidad Santiago 

Final I      01/04/2017    17:44 
 

1    1901   (t) Valeria Vazquez Fernandez 
TRAZO 

2    1960   Laura Barrio González 
Universidad Santiago 

3    1804   (t) Uxia Carreira Neira 
ORTIGUEIRA 

4    1531   (t) Xoana  Mendez Gonzalez 
Atletica Barbanza 

5    1843   (t) Agueda Lopez  Garcia 
AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS 

1951   (t) Yaiza Lopez  Lemos 
Santa Uxia Atletismo 

06/07/2006 
AG2074 

23/03/2007 
AG2019049 
14/04/2006 

AG2020 
27/09/2007 
AG2020695 
04/10/2007 

AG2113 
 

 
19/02/2007 

AG2623 
02/03/2007 
AG2022001 
19/06/2006 

AG2021 
14/10/2007 
AG2022120 
31/12/2006 

AG2106 
 

 
06/11/2006 
AG2021279 
15/05/2007 

AG2256 
19/09/2007 

AG2696 
29/12/2006 

AG2129 
05/07/2007 
AG2022091 
 

 
23/12/2006 

AG2131 
18/03/2007 
LBG180307 
13/11/2007 

AG2280 
10/02/2007 
AG2016399 
13/06/2007 

AG2240 
30/05/2006 

AG2322 

4  10.61 
 
2  10.67 
 
5  10.94 
 
6  13.60 
 
3  NP 
 

 
4  10.27 
 
2  11.17 
 
3  11.21 
 
6  11.27 
 
5  NP 
 

 
4  11.44 
 
2  12.15 
 
5  12.24 
 
6  12.28 
 
3  NP 
 

 
3  10.73 
 
2  11.92 
 
4  12.09 
 
5  13.01 
 
1  16.93 
 
6  NP 
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F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

500m FEM. AL Alevín 
 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

Final A    01/04/2017    18:55 
 

1    1528   (t) Clara Fernandez Insua 
Atletica Barbanza 

2    1523   (t) Antia Alcalde Lojo 
Atletica Barbanza 

3    1533   (t) Lorena  Saborido Lampon 
Atletica Barbanza 

4    1529   (t) Eva Fernandez Parada 
Atletica Barbanza 

5    1788   (t) Maria Pereira Taibo 
Olimpico Vedra 

6    1684   (t) Carolina  Diaz Oiza 
CA Millaraio 

7    1572   (t) María Santiago De Paz 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

8    1928   (t) Carla Muñiz Balboa 
Universidad Santiago 

9    1900   (t) Carla Lopez  Vaqueiro 
TRAZO 

10    1688   (t) Celia Gomez Garcia 
CA Millaraio 

11    1889   (t) Eneritz Gómez Casado 
Atletica a Silva 

12    1826   (t) Carolina  Pineda Gonzalez 
SERRA DE OUTES 

13    1823   (t) Andrea  Fraga Fernandez 
SERRA DE OUTES 

14    1871   (t) Andrea  Gonzalez Ourille 
SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 

15    1917   (t) Alda Choridi Rodriguez 
Universidad Santiago 

1921   (t) Andrea  Gonta  Martinez 
Universidad Santiago 

1767   (t) Martina Gonzalez Cierto 
Atletismo Noia 

1762   (t) Sara Couce Rodriguez 
Atletismo Noia 

1646   (t) Sara Noya Vidal 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

Final B    01/04/2017    19:00 
 

1    1924   (t) María Lama Fernández 
Universidad Santiago 

2    1950   (t) Erika Dominguez Sanisidro 
Santa Uxia Atletismo 

3    1821   (t) Xiana Bragaña Pardo 
SERRA DE OUTES 

4    1825   (t) Sara Insua  Nimo 
SERRA DE OUTES 

5    1590   (t) Sandra Rilo Teixeira 
CPI FONTE DIAZ / TOURO 

6    1733   (t) Noa Lago Ayala 
MANUELA RIAL / CEE 

7    1874   (t) Maria Muñiz Alonso 
SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 

8    1875   (t) Noelia Vilanovo Suarez 
SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 

9    1568   (t) Estela Pereira González 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

10    1662   (t) Saray Hermida  Gomez 
A PICOTA - MAZARICOS 

11    1822   (t) Marta Brion Nieto 
SERRA DE OUTES 

1588   (t) Daniela Queiruga Romero 
ESCOLA ATLETISMO PEDRO  NIMO 

1763   (t) Estela Dosil Mendez 
Atletismo Noia 

 
07/02/2006 
AG769523 

20/11/2006 
AG2022286 
15/03/2007 
AG2019454 
14/06/2006 
AG2017610 
30/07/2006 
AG2021265 
08/05/2007 
AG2014877 
23/03/2007 
AG2019049 
31/01/2007 

AG2115 
22/01/2006 

AG2130 
31/12/2007 
AG2014879 
17/08/2006 
AG2017987 
21/06/2007 

AG2065 
20/11/2006 

AG2063 
06/06/2007 

AG2018 
22/01/2006 

AG2114 
07/07/2007 
AG2021730 
26/07/2006 
AG2016572 
21/12/2006 
AG2022478 
06/06/2007 
AG2016561 
 

 
05/09/2006 
AG2021428 
26/04/2006 

AG2321 
10/09/2006 

AG2061 
11/04/2006 

AG2064 
06/11/2006 
AG2021279 
05/12/2006 

AG2172 
14/04/2006 

AG2020 
19/06/2006 

AG2021 
30/04/2007 
AG2021228 
12/02/2007 

AG2127 
28/09/2007 

AG2062 
26/08/2007 

AG2592 
23/06/2007 
AG2020822 

 
4  1:30.77 
 
3  1:39.96 
 
2  1:41.52 
 
3  1:41.86 
 
5  1:45.28 
 
1  1:49.99 
 
6  1:51.20 
 
1  1:51.56 
 
2  1:53.96 
 
5  1:57.70 
 
1  1:58.98 
 
3  2:07.41 
 
4  2:09.05 
 
6  2:09.25 
 
3  2:09.62 
 
5  NP 
 
6  NP 
 
4  NP 
 
2  NP 
 

 
5  1:43.65 
 
3  1:47.75 
 
1  1:50.96 
 
6  1:52.57 
 
4  1:54.83 
 
1  2:01.19 
 
6  2:01.68 
 
3  2:06.17 
 
5  2:06.79 
 
2  2:07.76 
 
2  2:08.74 
 
4  NP 
 
6  NP 
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F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

500m FEM. AL Alevín 
 

Final 

 
 
 
 

Lic  
Calle  Marca 

1532   (t) Gemma Perez  Miguez 
Atletica Barbanza 

1768   (t) Guillermina Hermo   Garcia 
Atletismo Noia 

1735   (t) Laila Lopez  Moreira 
MANUELA RIAL / CEE 

1919   (t) Lucia Fonseca Cainzos 
Universidad Santiago 

1916   (t) Sara Castro González 
Universidad Santiago 

28/06/2007 
AG2537 

08/01/2006 
AG2022479 
01/10/2006 

AG2173 
04/10/2007 

AG2113 
05/07/2007 
AG2022091 

2  NP 
 
1  NP 
 
3  NP 
 
4  NP 
 
5  NP 

 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

500m FEM. AL Benjamín 
 

Final 
 

Lic  
Calle  Marca 

Final A    01/04/2017    19:25 
 

1    1508   (t) Sabela Carreira Santabaya 
ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

2    1526   (t) Yael Boo Oliveira 
Atletica Barbanza 

3    1632   (t) Sofía  Cao  Fontan 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

4    1527   (t) Valeria Buceta Novo 
Atletica Barbanza 

5    1649   (t) Enma  Vieites Couselo 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

6    1760   (t) Antia Balderrabano Arroniz 
Atletismo Noia 

7    1513   (t) Liana Quintela  Saborido 
ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

8    1769   (t) Maria Lado Gomez 
Atletismo Noia 

9    1514   (t) Lucia Quintela Saborido 
ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

10    1759   (t) Lilia Baamonde Oliveira 
Atletismo Noia 

11    1524   (t) Sofia Boo Oliveiara 
Atletica Barbanza 

12    1641   (t) Ainoa Gomez Bugallo 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

13    1511   (t) Martina Garcia  Traba 
ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

14    1647   (t) Alejandra Pernas Perez 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

15    1634   (t) Zoe De Asla Lopez 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

16    1872   (t) Ainhoa Laiño Izquierdo 
SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 

17    1870   (t) Aitana Figueira  Vidal 
SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 

 
26/04/2008 
AG2022072 
12/11/2009 
AG2022601 
06/08/2008 
AG2018043 
08/02/2009 
AG2021859 
22/02/2008 
AG2018048 
03/03/2008 
AG2017508 
09/07/2008 
AG2022061 
16/04/2008 
AG2017532 
09/07/2008 
AG2022073 
26/08/2008 
AG2017507 
12/11/2009 
AG2021858 
08/07/2009 
AG2021543 
29/01/2008 
AG2022071 
11/12/2008 
AG2018045 
27/11/2008 
AG2018042 
22/12/2009 

AG2015 
10/08/2009 

AG2016 

 
4  1:45.77 
 
3  1:47.91 
 
1  1:51.29 
 
4  1:51.46 
 
2  1:51.77 
 
6  1:54.01 
 
5  1:54.45 
 
5  1:58.10 
 
6  2:00.66 
 
3  2:00.97 
 
2  2:01.59 
 
5  2:01.91 
 
1  2:02.55 
 
2  2:11.83 
 
3  2:12.28 
 
4  2:25.91 
 
6  2:27.31 
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F de Nac

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

500m FEM. AL Benjamín 
 

Final 
 

Lic  
Calle  Marca 

Final B    01/04/2017    19:30 
 

1    1850   (t) Xiana Lorenzo  Laiño 
CEIP PORTOSIN 

2    1929   (t) Debritu Paniagua Rodríguez 
Universidad Santiago 

3    1824   (t) Sabela Fraga Fernandez 
SERRA DE OUTES 

4    1930   (t) Demekech Paniagua Rodríguez 
Universidad Santiago 

5    1869   (t) Carlota  Blanco  Pensado 
SODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 

6    1550   (t) Irene Maneiro Mosquera 
COLEXIO JUNIORS 

7    1525   (t) Shaila Boo Oliveira 
Atletica Barbanza 

8    1589   (t) Lorena  Pegito  Pacheco 
CPI FONTE DIAZ / TOURO 

9    1571   (t) Uxía Salgado Leis 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

10    1510   (t) Lucia Castriñeira Traba 
ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

11    1770   (t) Nerea Lareo  Barroso 
Atletismo Noia 

12    1567   (t) Antía Pereira González 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

13    1592   (t) Lucia Tato Iglesias 
CPI FONTE DIAZ / TOURO 

14    1644   (t) Noa Martarelli Garcia 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

1761   (t) Carla Casais Romero 
Atletismo Noia 

1530   (t) Carlota  Lago  Sampedro 
Atletica Barbanza 

 
07/07/2008 

AG2241 
14/10/2008 
AG2021433 
27/02/2008 

AG2058 
14/10/2008 
AG2021434 
07/04/2008 

AG2014 
10/10/2008 

AG2250 
04/02/2008 
AG2021857 
08/07/2008 
AG2021274 
21/07/2008 
AG2021225 
14/10/2008 

AG2067 
29/05/2009 
AG2020824 
29/12/2008 
AG2021226 
15/01/2009 

AG2325 
13/02/2009 
AG2020570 
11/08/2009 
AG2022534 
01/07/2008 

AG2536 

 
6  1:51.61 
 
1  1:54.95 
 
3  1:55.68 
 
2  1:57.36 
 
6  2:00.13 
 
3  2:02.29 
 
4  2:04.72 
 
4  2:05.72 
 
5  2:05.86 
 
5  2:08.16 
 
2  2:12.74 
 
3  2:15.31 
 
6  2:28.68 
 
1  2:37.36 
 
4  NP 
 
5  NP 

 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

1.000m  FEM. AL Alevín 
 

Lic  
Orden     Marca 

Final  01/04/2017    19:45 
 

1    1765   (t) Ainara Fernandez Rivadeneira 
Atletismo Noia 

2    1648   (t) Ana Rosende Piñeiro 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

3    1817   (t) Paula Vazquez Gomez 
ORTIGUEIRA 

4    1764   (t) Estela Fernandez Piñeiro 
Atletismo Noia 

5    1727   (t) Ainhoa Castreje Canosa 
MANUELA RIAL / CEE 

 
22/12/2007 
AG2022484 
09/02/2006 
AG2018061 
15/11/2006 

AG2287 
16/03/2007 
AG2014202 
09/01/2007 

AG2167 

 
5  3:58.18 
 
1  4:03.25 
 
2  4:18.16 
 
3  4:32.35 
 
4  4:52.45 

 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

1.000m  FEM. AL Benjamín 
 

Lic  
Orden     Marca 

Final  01/04/2017    20:15 
 

1    1758   (t) Lua Arufe Calo 
Atletismo Noia 

2    1640   (t) Paula García  López 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

 
06/09/2008 
AG2020817 
13/11/2008 
AG2019267 

 
2  3:54.22 
 
1  4:56.80 
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F de Nac

Marca 

Marca 

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    20:35 

2.000m  FEM. AL  
 

Lic  
Orden     Marca 

 
1    1509   (t) Laura Castiñeira Bustamante 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 

 
22/03/2007 
AG2022066 

 
1  8:10.11 

 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Altura FEM. AL Alevín  
 
F de Nac 

Lic 
Final  01/04/2017    17:10 

 
1    1813   (t) Rocio Otero  Pereiras 

ORTIGUEIRA 

 
24/02/2006 

AG2285 

 
1.20 

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00  O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14  O/1.17 O/1.20 XXO/1.22 XXX 
2    1810   (t) Maria Meniño  Rendo 

ORTIGUEIRA 
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00  XO/1.05 XXX 

3    1570   (t) Teresa Puente Curiel 
COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

0.85 O/0.90 XO/0.95 O/1.00 XXO/1.05 XXX 
4    1765   (t) Ainara Fernandez Rivadeneira 

Atletismo Noia 
0.85 O/0.90 XXX 

4    1764   (t) Estela Fernandez Piñeiro 
Atletismo Noia 

0.85 O/0.90 XXX 
1763   (t) Estela Dosil Mendez 

Atletismo Noia 

16/01/2007 
AG2283 

 
07/07/2007 
AG2021780 
 
22/12/2007 
AG2022484 
 
16/03/2007 
AG2014202 
 
23/06/2007 
AG2020822 

1.00 
 

 
1.00 
 

 
0.85 
 

 
0.85 
 

 
NP 

 

1901   (t) Valeria Vazquez Fernandez 
TRAZO 

23/12/2006  NP 
AG2131 

 
 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Altura FEM. AL Benjamín  
 
F de Nac 

Lic 
Final  01/04/2017    18:15 

 
1    1766   (t) Marcela Filgueira Corton 

Atletismo Noia 
0.80 O/0.85 O/0.90 XXO/0.95 XO/1.00 XXO/1.03 XXX 

2    1632   (t) Sofía  Cao  Fontan 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

0.80 O/0.85 O/0.90 XO/0.95 XXX 
2    1803   (t) Ursula Canosa Barca 

ORTIGUEIRA 
0.80 O/0.85 O/0.90 XO/0.95 XXX 

4    1685   (t) Maria Estevez Vazquez 
CA Millaraio 

0.80 O/0.85 O/0.90 XXO/0.95 XXX 
5    1649   (t) Enma  Vieites Couselo 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
0.80 O/0.85 XXX 

5    1835   (t) Lourdes Pardal Cardama 
CONCELLO PADRON 

0.80 O/0.85 XXX 

 
18/07/2008 
AG2017521 
 
06/08/2008 
AG2018043 
 
01/02/2008 

AG2269 
 
07/01/2008 
AG2018584 
 
22/02/2008 
AG2018048 
 
10/04/2009 

AG2227 

 
1.00 
 

 
0.90 
 

 
0.90 
 

 
0.90 
 

 
0.80 
 

 
0.80 
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3.67 3.56 3.57 

2.97  2.95  3.16 

3.03  2.22  2.45 

2.88  2.94  X 

2.92  X X 

2.91  2.90  2.70 

2.80  2.55  2.80 

X 2.75  2.76 

2.64  2.72  X 

2.56  2.41  2.69 

2.65  2.22  2.39 

2.44  2.15  2.48 

2.46  1.98  1.98 

2.45  2.44  2.27 

2.31  2.38  2.21 

2.31  2.16  2.38 

2.02  2.38  2.23 

2.34  2.27  2.18 

- 2.29  2.25 

X 2.13  2.26 

2.03  2.09  2.26 

2.15  X 1.91 

2.04  1.92  1.95 

X 1.71  1.99 

X 1.62  1.86 

1.76  1.73  1.72 

1.43  1.49  1.69 

 

 

 

 

 

 

 

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    16:00 

Longitud  FEM. AL Alevín 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1890   (t) Gloria Iglesias Grobas 

Atletica a Silva 
2    1507   (t) Sonia Canosa Garcia 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
3    1648   (t) Ana Rosende Piñeiro 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
4    1509   (t) Laura Castiñeira Bustamante 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
5    1950   (t) Erika Dominguez Sanisidro 

Santa Uxia Atletismo 
6    1857   (t) Iria Peteiro García 

PRESARAS / VILASANTAR 
7    1684   (t) Carolina  Diaz Oiza 

CA Millaraio 
8    1583   (t) Noa Rey Bravo 

CASTELAO / ORDES 
9    1787   (f) (t) Nerea Martinez  Naveiro 

Olimpico Vedra 
10    1855   (t) Lucia Corral Carreira 

PRESARAS / VILASANTAR 
11    1892   (t) Andrea  Orjales Pena 

Atletica a Silva 
12    1810   (t) Maria Meniño  Rendo 

ORTIGUEIRA 
13    1662   (t) Saray Hermida  Gomez 

A PICOTA - MAZARICOS 
14    1688   (t) Celia Gomez Garcia 

CA Millaraio 
15    1548   (t) Candela Herves Gonzalez 

COLEXIO JUNIORS 
16    1897   (t) Alia Castro Gonzalez 

SDC TEIXEIRO 
17    1569   (t) Lia Perez Garcia 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
18    1809   (t) Ana Martinez  Quinteiro 

ORTIGUEIRA 
19    1557   (t) Sasha Rocha Mora Nte 

ESCOLAS  MUNICIPAIS CAMARIÑAS 
20    1889   (t) Eneritz Gómez Casado 

Atletica a Silva 
21    1695   (t) Paula Vilas Parrado 

CA Millaraio 
22    1565   (t) Martina Amor Bermudez 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
23    1582   (t) Helena Raña Seoane 

CASTELAO / ORDES 
24    1735   (t) Laila Lopez  Moreira 

MANUELA RIAL / CEE 
25    1730   (t) Ainhoa Fernandez Fernandez 

MANUELA RIAL / CEE 
26    1638   (t) Mar Freire  Villar 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
27    1899   (t) Sara Conde Delgado 

TRAZO 
1954   (t) Ainhoa Teira Perez 

Santa Uxia Atletismo 
1643   (t) Ainoa Lago Fernandez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1839   (t) Angela  Amigo Hernandez 

PELETEIRO / SANTIAGO 
1900   (t) Carla Lopez  Vaqueiro 

TRAZO 
1956   (t) Geovanna Vilar Cavalcante 

Santa Uxia Atletismo 
1768   (t) Guillermina Hermo   Garcia 

Atletismo Noia 
1767   (t) Martina Gonzalez Cierto 

Atletismo Noia 

 
15/03/2006 
AG768330 

19/03/2006 
AG2022056 
09/02/2006 
AG2018061 
22/03/2007 
AG2022066 
26/04/2006 

AG2321 
17/01/2007 

AG2075 
08/05/2007 
AG2014877 
19/02/2007 

AG2623 
29/04/2007 
AG2019777 
06/07/2006 

AG2074 
04/01/2006 
AG2016118 
16/01/2007 

AG2283 
12/02/2007 

AG2127 
31/12/2007 
AG2014879 
21/07/2006 

AG2258 
18/05/2006 

AG2082 
26/09/2006 
AG2022806 
24/09/2006 

AG2282 
19/09/2007 

AG2696 
17/08/2006 
AG2017987 
14/10/2007 
AG2022120 
16/10/2007 
AG2022814 
01/03/2007 

AG2622 
01/10/2006 

AG2173 
14/12/2006 

AG2170 
27/09/2007 
AG2020695 
29/12/2006 

AG2129 
11/03/2007 

AG2323 
09/01/2007 
AG2014334 
13/06/2006 

AG2105 
22/01/2006 

AG2130 
31/01/2006 

AG2324 
08/01/2006 
AG2022479 
26/07/2006 
AG2016572 

 
3.67 
 
3.16 
 
3.03 
 
2.94 
 
2.92 
 
2.91 
 
2.80 
 
2.76 
 
2.72 
 
2.69 
 
2.65 
 
2.48 
 
2.46 
 
2.45 
 
2.38 
 
2.38 
 
2.38 
 
2.34 
 
2.29 
 
2.26 
 
2.26 
 
2.15 
 
2.04 
 
1.99 
 
1.86 
 
1.76 
 
1.69 
 

NP 

NP 

NP 

NP 

NP 

NP 

NP 
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2.83 2.79 2.94 

X 2.63  2.56 

2.32  2.37  2.62 

2.03  2.46  2.59 

2.15  2.31  2.56 

2.43  2.37  - 

2.30  2.25  2.43 

2.42  2.41  2.18 

2.14  1.93  X 

2.13  2.10  2.01 

X 2.13  1.92 

1.93  1.95  2.12 

1.97  2.03  2.00 

1.81  1.78  2.00 

X 1.94  1.94 

1.39  1.43  1.44 

 

 

 

 

 

 

 

 

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Longitud  FEM. AL Alevín 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

1841   (t) Olivia Rodriguez Fernandez 
PELETEIRO / SANTIAGO 

1762   (t) Sara Couce Rodriguez 
Atletismo Noia 

1646   (t) Sara Noya Vidal 
ATLETISMO FONTES  DO SAR 

1661   (t) Sheila Baña  Grille 
A PICOTA - MAZARICOS 

1951   (t) Yaiza Lopez  Lemos 
Santa Uxia Atletismo 

31/12/2006  NP 
AG2106 

21/12/2006  NP 
AG2022478 
06/06/2007  NP 
AG2016561 
15/05/2006  NP 

AG2128 
30/05/2006  NP 

AG2322 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    20:35 

Longitud  FEM. AL Benjamín 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1884   (t) Icía Ares Betanzos 

Atletica a Silva 
2    1758   (t) Lua Arufe Calo 

Atletismo Noia 
3    1508   (t) Sabela Carreira Santabaya 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
4    1692   (t) Laura Sanz Fernandez 

CA Millaraio 
5    1772   (t) Lucia Salanova Liste 

Atletismo Noia 
6    1808   (t) Erika Garcia  Barrio 

ORTIGUEIRA 
7    1511   (t) Martina Garcia  Traba 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
8    1856   (t) Lucia Garcia Vidal 

PRESARAS / VILASANTAR 
9    1854   (t) Ainara Castro  Bermejo 

PRESARAS / VILASANTAR 
10    1647   (t) Alejandra  Pernas Perez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
11    1815   (t) Nerea Rodriguez Ben 

ORTIGUEIRA 
12    1573   (t) Daniela Seoane Moar 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
13    1888   (t) Alba García Fraga 

Atletica a Silva 
14    1641   (t) Ainoa Gomez Bugallo 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
15    1886   (t) Xiana Do Río Couto 

Atletica a Silva 
16    1893   (t) Carla Santos  Fuentes 

Atletica a Silva 
1948   (t) Ana Armental Martinez 

Santa Uxia Atletismo 
1760   (t) Antia Balderrabano Arroniz 

Atletismo Noia 
1949   (t) Enma  Asseroy Monteagudo 

Santa Uxia Atletismo 
1773   (t) Flavia M. Suarez Rodriguez 

Atletismo Noia 
1551   (t) Jimena Yordi Vazquez 

COLEXIO JUNIORS 
1955   (t) Laura Tome  Casabielle 

Santa Uxia Atletismo 
1952   (t) Lola Maneiro Boga 

Santa Uxia Atletismo 
1571   (t) Uxía Salgado Leis 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 

 
02/04/2008 
AG2018120 
06/09/2008 
AG2020817 
26/04/2008 
AG2022072 
09/03/2008 
AG2017475 
29/05/2008 
AG2020833 
24/10/2008 

AG2272 
29/01/2008 
AG2022071 
14/11/2008 

AG2069 
07/09/2008 

AG2068 
11/12/2008 
AG2018045 
21/09/2008 

AG2274 
23/06/2008 
AG2022736 
17/05/2008 
AG2021522 
08/07/2009 
AG2021543 
03/12/2009 
AG2021505 
11/10/2008 
AG2021521 
23/06/2009 

AG2312 
03/03/2008 
AG2017508 
28/03/2009 

AG2313 
16/10/2009 
AG2020835 
30/06/2009 

AG2249 
30/07/2009 

AG2316 
25/09/2009 

AG2314 
21/07/2008 
AG2021225 

 
2.94 
 
2.63 
 
2.62 
 
2.59 
 
2.56 
 
2.43 
 
2.43 
 
2.42 
 
2.14 
 
2.13 
 
2.13 
 
2.12 
 
2.03 
 
2.00 
 
1.94 
 
1.44 
 

NP 

NP 

NP 

NP 

NP 

NP 

NP 

NP 



XOGADE - I Xornada Escolar en pista  Benxamin Alevin 

Noia, 1 abril 2017

sábado, 1 abril 2017 sesión de tarde

T2017ST011   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado  generado MAR 4 ABR 2017  16:25 Página 31/36

 

 

  5.30 5.85 5.15 

5.10  4.76  4.94 

4.98  4.91  5.00 

4.55  4.66  3.69 

3.56  4.08  3.93 

3.65  3.55  3.67 

2.73  2.58  3.42 

2.20  1.86  1.65 

 

 

Peso (1kg) FEM. AL  

5.05 5.61 6.82 

5.97  5.32  6.50 

4.98  6.39  6.12 

5.00  4.90  3.92 

4.48  4.30  4.12 

3.83  4.34  4.23 

3.71  3.73  4.22 

3.52  X 4.02 

3.16  3.49  3.01 

3.35  3.46  3.48 

3.10  2.83  X 

2.90  2.82  2.80 

2.23  2.12  2.62 

 

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    20:35 

Peso (2kg) FEM AL 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1851   (t) Uxia Paz  Brion 

CEIP PORTOSIN 
2    1725   (t) Haridiam  Casais Costa 

MANUELA RIAL / CEE 
3    1814   (t) Rebeca Rey Vazquez 

ORTIGUEIRA 
4    1512   (t) Laura Louro Rodriguez 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
5    1812   (t) Lara Otero  Martinez 

ORTIGUEIRA 
6    1959   Rebeca García Marcote 

MANUELA RIAL / CEE 
7    1739   (t) Mencia Rodriguez Cambeiro 

MANUELA RIAL / CEE 
8    1843   (t) Agueda Lopez  Garcia 

AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS 
1566   (t) Ainhoa Bujan Castro 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
1549   (t) Cayetana Herves Gonzalez 

COLEXIO JUNIORS 

 
01/04/2007 

AG2242 
04/10/2006 

AG2168 
06/05/2006 

AG2286 
15/08/2006 
AG2022065 
13/09/2007 

AG2284 
14/04/2007 
RGM140407 
25/06/2007 

AG2176 
13/06/2007 

AG2240 
13/05/2007 
AG2022742 
21/07/2006 

AG2257 

 
5.85 
 
5.10 
 
5.00 
 
4.66 
 
4.08 
 
3.67 
 
3.42 
 
2.20 
 

NP 

NP 

 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    16:00 

 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1642   (t) Carmen Gonzalez  Otero 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1692   (t) Laura Sanz Fernandez 

CA Millaraio 
3    1811   (t) Paula Montoto Estevez 

ORTIGUEIRA 
4    1685   (t) Maria Estevez Vazquez 

CA Millaraio 
5    1629   (t) Noa Becerra Barreiro 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
6    1891   (t) Xiana López   Fernández 

Atletica a Silva 
7    1689   (t) Sara Pena Gomez 

CA Millaraio 
8    1635   (t) Katia Dodman Vazquez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
9    1737   (t) Maria Montero  Romero 

MANUELA RIAL / CEE 
10    1693   (t) Ainhoa Suarez Miramontes 

CA Millaraio 
11    1741   (t) Uxia Santos Garcia 

MANUELA RIAL / CEE 
12    1726   (t) Nayara Casais Costa 

MANUELA RIAL / CEE 
13    1729   (t) Claudia  Castro Rodriguez 

MANUELA RIAL / CEE 
1885   (t) Sara Carrillo Méndez 

Atletica a Silva 

 
13/05/2008 
AG2018044 
09/03/2008 
AG2017475 
03/05/2008 

AG2273 
07/01/2008 
AG2018584 
28/01/2008 
AG2018040 
17/03/2009 
AG2021523 
23/02/2008 
AG2022477 
14/04/2009 
AG2022161 
14/06/2008 

AG2150 
24/07/2009 
AG2020879 
04/02/2008 

AG2151 
09/11/2008 

AG2145 
29/11/2008 

AG2146 
10/08/2009 
AG2021510 

 
6.82 
 
6.50 
 
6.39 
 
5.00 
 
4.48 
 
4.34 
 
4.22 
 
4.02 
 
3.49 
 
3.48 
 
3.10 
 
2.90 
 
2.62 
 
SM 
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  17.96 15.29 17.69 

X 7.68  9.08 

6.23  6.32  8.08 

7.29  7.76  5.97 

7.10  X X 

X 5.07  5.76 

2.81  3.88  3.85 

 

 

Pelota (200g)  FEM. AL  

3.88 7.13 9.22 

9.19  7.72  7.23 

6.83  8.96  8.80 

8.26  5.86  4.93 

6.98  6.81  7.44 

7.15  7.08  5.98 

6.48  6.06  3.40 

5.55  4.53  6.33 

4.45  5.74  X 

5.65  4.68  X 

4.89  3.36  3.89 

 

 

 

 

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    18:15 

Jabalina  (400g)  FEM. 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1890   (t) Gloria Iglesias Grobas 

Atletica a Silva 
2    1736   (t) Juliete Medina Balbuena 

MANUELA RIAL / CEE 
3    1733   (t) Noa Lago Ayala 

MANUELA RIAL / CEE 
4    1851   (t) Uxia Paz  Brion 

CEIP PORTOSIN 
5    1565   (t) Martina Amor Bermudez 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
6    1547   (t) Sofia Cordero Marzoa 

COLEXIO JUNIORS 
7    1568   (t) Estela Pereira González 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
1549   (t) Cayetana Herves Gonzalez 

COLEXIO JUNIORS 
1735   (t) Laila Lopez  Moreira 

MANUELA RIAL / CEE 

 
15/03/2006 
AG768330 

29/10/2006 
AG2174 

05/12/2006 
AG2172 

01/04/2007 
AG2242 

16/10/2007 
AG2022814 
15/05/2007 

AG2256 
30/04/2007 
AG2021228 
21/07/2006 

AG2257 
01/10/2006 

AG2173 

 
17.96 
 

9.08 
 

8.08 
 

7.76 
 

7.10 
 

5.76 
 

3.88 
 

NP 

NP 

 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Final  01/04/2017    16:00 

 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
1    1645   (t) Carla Mosquera García 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1683   (t) Ariana Collazo Santamaria 

CA Millaraio 
3    1759   (t) Lilia Baamonde Oliveira 

Atletismo Noia 
4    1815   (t) Nerea Rodriguez Ben 

ORTIGUEIRA 
5    1691   (t) Antia Rodriguez Sande 

CA Millaraio 
6    1634   (t) Zoe De Asla Lopez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
7    1644   (t) Noa Martarelli Garcia 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
8    1835   (t) Lourdes Pardal Cardama 

CONCELLO PADRON 
9    1510   (t) Lucia Castriñeira Traba 

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 
10    1567   (t) Antía Pereira González 

COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 
11    1546   (t) Iria Bures Alonso 

COLEXIO JUNIORS 
1816   (t) Daniela  Rodriguez Lemos 

ORTIGUEIRA 
1731   (t) Sara Fernandez Vazquez 

MANUELA RIAL / CEE 
1682   (t) Teresa Bandin Perez 

CA Millaraio 
1741   (t) Uxia Santos Garcia 

MANUELA RIAL / CEE 

 
24/04/2009 
AG2020571 
13/05/2009 
AG2020875 
26/08/2008 
AG2017507 
21/09/2008 

AG2274 
19/06/2009 
AG2020884 
27/11/2008 
AG2018042 
13/02/2009 
AG2020570 
10/04/2009 

AG2227 
14/10/2008 

AG2067 
29/12/2008 
AG2021226 
05/01/2009 

AG2248 
12/06/2009 

AG2275 
28/11/2008 

AG2147 
30/11/2008 
AG2020888 
04/02/2008 

AG2151 

 
9.22 
 
9.19 
 
8.96 
 
8.26 
 
7.44 
 
7.15 
 
6.48 
 
6.33 
 
5.74 
 
5.65 
 
4.89 
 

NP 

NP 

NP 

NP 
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F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Equipo 
Relevistas 

Final  01/04/2017    21:20 

4x60m  FEM. AL  
 

Lic  
Calle  Marca 

 

1 ORTIGUEIRA 
1809   (t) Ana Martinez Quinteiro 24/09/2006 AG2282

4 41.14 

  1814   (t) Rebeca Rey Vazquez 
1813   (t) Rocio Otero Pereiras 
1817   (t) Paula Vazquez Gomez 

06/05/2006 AG2286
24/02/2006 AG2285
15/11/2006 AG2287

   

2 Universidad Santiago 3 44.18 

  1927   (t) Iria Lú Meitín 
1925   (t) Laila Losada Briones 
1922   (t) Sabela Guillán Pavón 
1960   Laura Barrio González 

14/11/2007 AG2021427 
21/09/2007 AG2021429 
02/03/2007 AG2022001 
18/03/2007 LBG180307 

 

CASTELAO / ORDES  5  NP 
1579   (t) Soraya Duro Fuentes  14/08/2006 AG2618 
1580   (t) Nerea Gonzalez Rodriguez 30/06/2006 AG2621 
1581   (t) Julia Parcero Boo  19/07/2006 AG2619 
1584   (t) Antia Rey Raña  30/06/2006 AG2620 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pto  Dor  Equipo 
Relevistas 

Final  01/04/2017    20:50 

4x50m  FEM. AL  
 

Lic  
Calle  Marca 

 

1 Asociación Deportiva  Olimpia 
1514   (t) Lucia Quintela Saborido 

5 
09/07/2008 AG2022073 

36.00 

  1513   (t) Liana Quintela Saborido 
1511   (t) Martina Garcia Traba 
1508   (t) Sabela Carreira  Santabaya 

09/07/2008 AG2022061 
29/01/2008 AG2022071 
26/04/2008 AG2022072 

 

2 Atletismo Noia 4 40.59 

  1771   (t) Carlota Piñeiro Dosil 
1770   (t) Nerea Lareo Barroso 

28/01/2009 AG2020830 
29/05/2009 AG2020824 

 
1766   (t) Marcela  Filgueira Corton  18/07/2008 AG2017521 
1760   (t) Antia Balderrabano Arroniz  03/03/2008 AG2017508 

 

3 Atletica a Silva 
1891   (t) Xiana López  Fernández 

6 
17/03/2009 AG2021523 

42.37 

  1886   (t) Xiana Do Río Couto 
1888   (t) Alba García Fraga 
1893   (t) Carla Santos Fuentes 

03/12/2009 AG2021505 
17/05/2008 AG2021522 
11/10/2008 AG2021521 

 

4 CA Millaraio 3 43.36 

  1683   (t) Ariana Collazo Santamaria 
1693   (t) Ainhoa Suarez Miramontes 
1691   (t) Antia Rodriguez Sande 
1689   (t) Sara Pena Gomez 

13/05/2009 AG2020875 
24/07/2009 AG2020879 
19/06/2009 AG2020884 
23/02/2008 AG2022477 

 

ORTIGUEIRA  2  DS  170.7 
1808   (t) Erika Garcia  Barrio 24/10/2008 AG2272 
1801   (t) Carlota Agrelo Mella  09/11/2009 AG2267 
1807   (t) Mencia Fresco Martinez 14/06/2009 AG2271 
1806   (t) Lutgarda  Epelde Rodriguez  02/07/2009 AG2270 
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Triatlón ALE FEM. AL 

3.84 3.74 3.90 

3.15  3.06  3.17 

2.86  2.79  2.79 

2.82  2.59  2.82 

2.35  2.50  2.25 

X X 2.47 

2.19  2.36  2.35 

2.28  2.18  2.28 

2.03  1.97  1.90 

1.98  1.77  1.90 

1.93  1.84  1.89 

 

to  Dor  Nombre  F de Nac 
Club  Lic  

Calle
 

Marca  Ptos 
Acum. 

Serie  1    01/04/2017    16:35 

1 1636   (t) Sofia Dodman Vazquez 14/05/2006 3 9.09 543 
ATLETISMO FONTES  DO SAR AG2014326 543 

2 1687   (t) Elena  Gandoy González 06/11/2006 6 10.70 208 
CA Millaraio AG768423 208 

3 1637   (t) Sabela Ferreiro  Porto 05/04/2006 2 11.21 132 
ATLETISMO FONTES  DO SAR AG2020693 132 

4 1630   (t) Claudia Beiras Veiga 07/03/2007 4 11.33 116 
ATLETISMO FONTES  DO SAR AG2020611 116 

5 1578   (t) Nadia Cao  Martinez 27/08/2006 1 11.58 86 
CASTELAO / ORDES AG2617 86 

6 1631   (t) Lua Boquete Mera 26/02/2007 5 12.42 17 
ATLETISMO FONTES  DO SAR AG2020617 17 

Serie  2    01/04/2017    16:39 

1 1694   (t) Irene Vidal Rivera 09/09/2007 5 10.00 336 
CA Millaraio AG2014880 336 

2 1584   (t) Antia Rey Raña 30/06/2006 6 10.05 326 
CASTELAO / ORDES AG2620 326 

3 1581   (t) Julia Parcero Boo 19/07/2006 4 10.75 199 
CASTELAO / ORDES AG2619 199 

4 1579   (t) Soraya Duro Fuentes 14/08/2006 1 11.75 69 
CASTELAO / ORDES AG2618 69 

5 1580   (t) Nerea Gonzalez Rodriguez 30/06/2006 3 12.03 43 
CASTELAO / ORDES AG2621 43 

1639   (t) Roma  Garcia  Castelao 12/02/2007 2 NP 

  ATLETISMO FONTES  DO SAR AG2022732  

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 

Triatlón ALE FEM. AL 
 

60m FEM. AL Triatlon 
 

P 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Grupo  01/04/2017    17:10 

Longitud  FEM. AL Triatlon 
 

Lic  
1  2  3  Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1    1636   (t) Sofia Dodman Vazquez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1694   (t) Irene Vidal Rivera 

CA Millaraio 
3    1687   (t) Elena  Gandoy González 

CA Millaraio 
4    1584   (t) Antia Rey Raña 

CASTELAO / ORDES 
5    1581   (t) Julia Parcero Boo 

CASTELAO / ORDES 
6    1578   (t) Nadia Cao  Martinez 

CASTELAO / ORDES 
7    1630   (t) Claudia Beiras Veiga 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
8    1637   (t) Sabela Ferreiro  Porto 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
9    1579   (t) Soraya Duro Fuentes 

CASTELAO / ORDES 
10    1580   (t) Nerea Gonzalez Rodriguez 

CASTELAO / ORDES 
11    1631   (t) Lua Boquete Mera 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1639   (t) Roma  Garcia  Castelao 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 

 
14/05/2006 
AG2014326 
09/09/2007 
AG2014880 
06/11/2006 
AG768423 

30/06/2006 
AG2620 

19/07/2006 
AG2619 

27/08/2006 
AG2617 

07/03/2007 
AG2020611 
05/04/2006 
AG2020693 
14/08/2006 

AG2618 
30/06/2006 

AG2621 
26/02/2007 
AG2020617 
12/02/2007 
AG2022732 

 
3.90  285 

828 
3.17  137 

473 
2.86  84 

292 
2.82  78 

404 
2.50  34 

233 
2.47  30 

116 
2.36  18 

134 
2.28  11 

143 
2.03 

69 
1.98 

43 
1.93 

17 
NP 
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  5.90 5.91 7.00 

5.14  5.42  5.53 

X 5.32  4.44 

5.10  5.24  5.02 

4.19  4.35  4.75 

3.82  4.31  4.69 

4.25  3.53  3.82 

4.15  3.68  3.62 

3.98  3.90  2.74 

3.88  3.34  3.37 

3.30  3.18  3.30 

 

  Triatlón ALE FEM. AL  

Pto  Dor  Nombre  F de Nac 
Club  Lic  

60m  LongituPdeso (2kg)Marca
 

F de Nac

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

Grupo  01/04/2017    19:35 

Triatlón ALE FEM. AL 

Peso (2kg) FEM AL Triatlon 

Lic  
1  2  3  Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

 
1    1636   (t) Sofia Dodman Vazquez 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
2    1687   (t) Elena  Gandoy González 

CA Millaraio 
3    1637   (t) Sabela Ferreiro  Porto 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
4    1694   (t) Irene Vidal Rivera 

CA Millaraio 
5    1578   (t) Nadia Cao  Martinez 

CASTELAO / ORDES 
6    1580   (t) Nerea Gonzalez Rodriguez 

CASTELAO / ORDES 
7    1584   (t) Antia Rey Raña 

CASTELAO / ORDES 
8    1630   (t) Claudia Beiras Veiga 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
9    1581   (t) Julia Parcero Boo 

CASTELAO / ORDES 
10    1579   (t) Soraya Duro Fuentes 

CASTELAO / ORDES 
11    1631   (t) Lua Boquete Mera 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 
1639   (t) Roma  Garcia  Castelao 

ATLETISMO FONTES  DO SAR 

 
14/05/2006 
AG2014326 
06/11/2006 
AG768423 

05/04/2006 
AG2020693 
09/09/2007 
AG2014880 
27/08/2006 

AG2617 
30/06/2006 

AG2621 
30/06/2006 

AG2620 
07/03/2007 
AG2020611 
19/07/2006 

AG2619 
14/08/2006 

AG2618 
26/02/2007 
AG2020617 
12/02/2007 
AG2022732 

 
7.00  335 

1.163 
5.53  242 

534 
5.32  228 

371 
5.24  223 

696 
4.75  193 

309 
4.69  189 

232 
4.25  162 

566 
4.15  155 

289 
3.98  145 

378 
3.88  139 

208 
3.30  103 

120 
NP 

 

 
 
 

1    1636   (t) Sofia Dodman 14/05/2006 9.09 3.90 7.00 1.163 
ATLETISMO FONTES  DO SARAG2014326  

543 
 

285 
 

335 
2    1694   (t) Irene Vidal 

CA Millaraio 
 

3    1584   (t) Antia Rey 
CASTELAO / ORDES 

 
4    1687   (t) Elena  Gandoy 

CA Millaraio 
 

5    1581   (t) Julia Parcero 
CASTELAO / ORDES 

 
6    1637   (t) Sabela Ferreiro 

09/09/2007 
AG2014880 
 
30/06/2006 

AG2620 
 
06/11/2006 
AG768423 
 
19/07/2006 

AG2619 
 
05/04/2006 

10.00 
 

336 
10.05 
 

326 
10.70 
 

208 
10.75 
 

199 
11.21 

3.17 
 

137 
2.82 
 

78 
2.86 
 

84 
2.50 
 

34 
2.28 

5.24 
 

223 
4.25 
 

162 
5.53 
 

242 
3.98 
 

145 
5.32 

696 

 
566 

 
534 

 
378 

 
371 

ATLETISMO FONTES  DO SARAG2020693  

132 
 

11 228 
7    1578   (t) Nadia Cao 

CASTELAO / ORDES 
 

8    1630   (t) Claudia Beiras 

27/08/2006 
AG2617 

 
07/03/2007 

11.58 
 

86 

11.33 

2.47 
 

30 

2.36 

4.75 
 

193 

4.15 

309 

 
289 

ATLETISMO FONTES  DO SARAG2020611  

116 
 

18 155 
9    1580   (t) Nerea Gonzalez 

CASTELAO / ORDES 
 

10    1579   (t) Soraya Duro 
CASTELAO / ORDES 

 
11    1631   (t) Lua Boquete 

30/06/2006 
AG2621 

 
14/08/2006 

AG2618 
 
26/02/2007 

12.03 
 

43 
11.75 
 

69 
12.42 

1.98  4.69 
 

189 
2.03  3.88 
 

139 
1.93  3.30 

232 

 
208 

 
120 

ATLETISMO FONTES  DO SARAG2020617 
17 

 

103 

1639   (t) Roma  Garcia 12/02/2007 NP  AB 
ATLETISMO FONTES  DO SARAG2022732 
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Marca 

Marca 

 

ACTA POR SESIÓN 
 

 
 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

2.000m  Marcha FEM. en pista 
 

F de Nac 
Lic 

Final  01/04/2017    16:00 
 

1    1959   Rebeca García Marcote 
MANUELA RIAL / CEE 

2    1738   (t) Irene Ramon Fernandez 
MANUELA RIAL / CEE 

3    1531   (t) Xoana  Mendez Gonzalez 
Atletica Barbanza 

4    1804   (t) Uxia Carreira Neira 
ORTIGUEIRA 

 
14/04/2007 14:03.87 
RGM140407 
09/03/2006 14:25.76 

AG2175 
10/02/2007 14:55.86 
AG2016399 
13/11/2007 17:50.44 

AG2280 
1739   (t) Mencia Rodriguez Cambeiro 

MANUELA RIAL / CEE 
1733   (t) Noa Lago Ayala 

MANUELA RIAL / CEE 
1740   (t) Saray Rodriguez Sanchez 

MANUELA RIAL / CEE 

25/06/2007  NP 
AG2176 

05/12/2006  NP 
AG2172 

27/07/2006  NP 
AG2177 

 
 

Pto  Dor  Nombre 
Club 

1.000m  Marcha FEM. en pista 
 

F de Nac 
Lic 

Final  01/04/2017    16:00 
 

1    1803   (t) Ursula Canosa Barca 
ORTIGUEIRA 

2    1802   (t) Alba Caneda Vaamonde 
ORTIGUEIRA 

3    1850   (t) Xiana Lorenzo  Laiño 
CEIP PORTOSIN 

4    1801   (t) Carlota  Agrelo Mella 
ORTIGUEIRA 

5    1806   (t) Lutgarda Epelde Rodriguez 
ORTIGUEIRA 

6    1807   (t) Mencia Fresco Martinez 
ORTIGUEIRA 

 
01/02/2008 

AG2269 
18/07/2008 

AG2268 
07/07/2008 

AG2241 
09/11/2009 

AG2267 
02/07/2009 

AG2270 
14/06/2009 

AG2271 

 
7:34.55 
 
7:42.49 
 
7:57.05 
 
8:14.71 
 
9:36.83 
 
9:37.59 


